
コンディション情報

大会総務 伊藤博之　鈴木政男 トラック審判長 伊藤明久

跳躍審判長 岩村英幸 招集所審判長 山田恭義

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2024/08/17 16:00 晴 35.5 36.9 西 2.7

17:00 晴 33.0 24.9 南西 2.5
18:00 晴 33.0 44.0 西 1.7
19:00 晴 33.0 45.0 西 0.8
20:00 晴 32.0 58.0 西南西 0.8

測定場所
豊川市陸上競技場
豊川市陸上競技場
豊川市陸上競技場
豊川市陸上競技場
豊川市陸上競技場
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ト ラ ッ ク 審 判 長 伊藤明久

ス タ ー ト 審 判 長 中嶋さとみ

跳 躍 審 判 長 岩村英幸

招 集 所 審 判 長 山田恭義

記 録 主 任 山田純貴

日付 種目

ヒラマツカルドソ　徠希(4) 14.69(+3.2) 成宮　浄念(4) 14.80(+1.5) 今田　雄翔(4) 14.87(+1.5) 土屋　然(4) 15.28(+3.2) 河邉　篤志(4) 15.34(+3.2) 小笠原　大和(4) 15.38(+3.2) 宮城　直幸(4) 15.44(+1.5) 楠名　晃芽(4) 15.58(+2.1)
田原陸上 糸陸 糸陸 キムランニング 田原陸上 田原陸上 豊川AC 豊川AC
滝澤　希心(5) 14.30(+0.7) 駒月　想大(5) 14.33(+0.7) 五十嵐　蒼来(5) 14.41(+0.7) 岡崎　蒼羽(5) 14.53(+0.7) 牧野　琢磨(5) 14.57(+0.7) 力石　陽守(5) 14.61(+0.7) 野口　翔亜(5) 14.77(+2.2) 綾　朔杜(5) 14.84(+0.7)
ＳＦＪ 豊川AC 豊川AC 蒲郡クラブJr 田原陸上 豊川AC 田原陸上 糸陸
照井　琥太郎(6) 12.76(+2.7) 星野　竜羽一(6) 14.19(+3.3) 隅田　翔太(6) 14.25(+3.1) 黒田　旺士朗(6) 14.26(+2.7) 森　太弦(6) 14.34(+2.7) 鈴江　迅(6) 14.36(+2.7) 松井　悠流(6) 14.41(+3.3) 外山　幾也(6) 14.43(+3.3)
糸陸 豊川AC つつじが丘 糸陸 ライオンハート 蒲郡クラブJr 豊川AC ライオンハート
駒月　志成(2) 11.38(+1.2) 鈴木　陽仁(2) 11.51(+1.2) 佐藤　行真(3) 11.52(+1.2) 長神　輝人(2) 11.58(+1.2) 白井　鴻我(J3) 11.66(+1.2) 鈴木　孝乃助(2) 11.71(+1.2) 大野　琉斗(J3) 11.73(+1.9) 梅村　侑成(2) 11.76(+1.2)
豊川西部中 豊川東部中 豊川東部中 TACK RC JACT 本郷中 JACT 豊橋東陵中
寺下　頼檜(1) 10.78(+1.6) 足立　光太郎(3) 10.84(+1.6) 中須　颯太(2) 10.90(+1.6) 今泉　成聖(1) 10.91(+1.6) 上薗　巧(4) 10.94(+1.6) 糸川　寛哉 10.98(+2.4) 片桐　兜真(1) 11.05(+1.6) 青井　優太(3) 11.09(+1.6)
駿河台大 桜丘高 豊川高 時習館高 愛知大 糸陸 豊川高 愛知大
成宮　浄念(4) 3:30.41 四宮　光稀(4) 3:47.44 西田　日々希(4) 4:02.92 関井　玲太(4) 4:10.19 上田　琉斗(4) 4:11.26 豊田　侑正(4) 4:11.90 河邉　篤志(4) 4:14.85 渡辺　一颯(4) 4:18.97
糸陸 豊川AC 田原陸上 豊川AC 田原陸上 ライオンハート 田原陸上 豊川AC
渡辺　昊樹(5) 3:34.74 清水　　槙宥(5) 3:40.30 白井　優伍(5) 3:41.62 佐々木　暉(5) 3:42.54 五十嵐　蒼来(5) 3:50.54 彦坂　颯来(5) 3:51.77 仲原　陸琉(5) 3:57.75 髙橋　壮輔(5) 3:59.34
糸陸 キムランニング 田原陸上 キムランニング 豊川AC 田原陸上 蒲郡クラブJr ＳＦＪ
鈴木　愛都(6) 3:21.74 古賀　エリキ　ユウタ(6) 3:39.74 松井　悠流(6) 3:42.02 名古屋　陽平(6) 3:59.05 林　旺亮(6) 4:08.82 山本　滝斗(6) 4:18.13 伊藤　快汰(6) 4:19.46 外山　幾也(6) 4:30.04
田原陸上 豊川AC 豊川AC ライオンハート 豊川AC 豊川AC ライオンハート ライオンハート
遠藤　団(3) 4:27.27 小清水　琢実(3) 4:33.14 牧野　壮良(2) 4:37.29 徳原　佑真(2) 4:42.94 津田　侑東(1) 4:43.71 小林　悠星(3) 4:45.65 田中　楓哉(3) 4:47.03 世継　翔望(J2) 4:48.98
YRC 本郷中 糸陸 田原陸上 高師台中 レッツ レッツ JACT
山本　修平 4:00.64 久米　秀和(2) 4:07.59 山口　獅恩(1) 4:11.43 日比野　隆太(2) 4:12.35 松井　蒼弥(1) 4:15.23 杉浦　夢紀(2) 4:16.68 藤城　春翔(3) 4:16.77 伊藤　琳大郎(2) 4:17.19
愛知陸協 豊橋南高 豊橋南高 豊橋南高 桜丘高 日本福祉大 桜丘高 豊丘高
武田　巴瑠(3) 9:34.38 浅井　遥陽(3) 9:35.21 渥美　開浬(3) 10:00.65 高橋　成実(3) 10:04.20 國仲　江空斗(3) 10:18.16 山田　凌空(3) 10:28.41 神谷　大夢(3) 10:34.55 小清水　琢実(3) 10:37.90
本郷中 ＴＴランナーズ 田原陸上 ＴＴランナーズ 本郷中 ＴＴランナーズ ＴＴランナーズ 本郷中
中山　達貴(2) 8:43.61 山本　修平 8:43.64 小林　晴琉(3) 8:44.71 間瀬　凌成(2) 8:55.22 平石　史哉(3) 8:59.42 松井　優吹(2) 9:04.85 河合　陽平 9:06.84 木村　雅幸 9:07.84
至学館大 愛知陸協 時習館高 豊橋南高 愛知大 御津あおば高 愛知陸協 鳳来RT
大野　琉斗(J3) 5m91(+0.1) 久野　吾朗(3) 5m58(+1.1) 塚本　遥真(3) 5m56(+1.1) 太田　陸(J3) 5m45(+0.4) 白井　鴻我(J3) 5m41(+0.5) 曽我　俊斗(J2) 5m27(+1.1) 村中　栄心(2) 5m25(+0.4) 新井　愛翔(J3) 5m17(+1.0)
JACT ＴＴランナーズ 豊橋東陵中 JACT JACT 蒲郡クラブ 糸陸 JACT
齋藤　悠羽(2) 6m69(+0.6) 井上　和真(3) 6m23(+2.2) 山本　進之介 6m18(+0.1) 酒井　龍之介(2) 6m05(+1.6) 高須　健志朗(1) 6m01(-0.5) 島　拓以(1) 6m00(+0.5) 大澤　慎吾 5m99(+2.1) 杉浦　陽向(2) 5m96(+0.4)
豊橋南高 豊川工高 公認6m13(+0.7) オーエスジー陸上部 蒲郡東高 時習館高 豊橋東高 ライオンハート 公認5m63(+0.6) 成章高
鈴木　理彩(4) 14.99(+1.8) 若杉　舞華(4) 15.22(+2.4) 内藤　千織(4) 15.62(+2.4) 浅野　百花(4) 15.95(+2.4) 近藤　夕來(4) 16.11(+2.4) 柴田　笑心夏(4) 16.34(+2.4) 浅野　美那(4) 16.77(+1.8) 久住　文乃(4) 16.81(+2.4)
豊川AC 田原陸上 キムランニング 田原陸上 田原陸上 糸陸 ＭＫＦＲＳ ライオンハート
渡邉　湊來(5) 14.94(+3.7) 天野　心蒼(5) 14.99(+3.7) 土屋　彩羽(5) 15.04(+3.7) 森田　聖梛(5) 15.44(+3.7) 戸塚　真央(5) 15.64(+2.5) 後藤　玲未(5) 15.74(+2.5) 鈴木　実悠(5) 15.75(+3.7) 秋山　紗南(5) 15.85(+3.7)
糸陸 糸陸 糸陸 田原陸上 豊川AC キムランニング 糸陸 豊川AC
内藤　琴美(6) 12.79(+3.1) 大柴　妃乎(6) 14.50(+3.1) 大城　結幸(6) 14.59(+3.1) 堀内　望玖(6) 14.60(+3.0) 厚見　空芭(6) 14.93(+3.1) 國永　莉子(6) 15.00(+3.1) 鈴木　亜芽梨(6) 15.00(+3.1) 柴田　優夏(6) 15.05(+3.0)
キムランニング 豊川AC 田原陸上 豊川AC 豊川AC 豊川AC 糸陸 豊川AC
伊藤　桜良(2) 12.68(+1.2) 諏訪部　ももか(2) 12.88(+1.2) 山本　依那(1) 12.92(+1.2) 山本　瑚々(2) 13.12(+2.7) 中川　未羽(2) 13.15(+1.2) 山口　紗奈(2) 13.18(+1.2) 根木　遙花(J3) 13.29(+1.2) 奥田　奈央(J3) 13.36(+1.2)
豊川南部中 ライオンハート 田原陸上 豊橋東陵中 東陽中 YRC JACT JACT
酒井　花菜(2) 12.37(+1.0) 弓木野　杏純(2) 12.65(+1.0) 山本　紗也(2) 12.82(+1.0) 森谷　柚咲(2) 12.97(+1.0) 渡邉　志帆(2) 12.98(+1.0) 青木　望奈(2) 13.20(+0.3) 齋藤　里桜(3) 13.20(+1.0) 花井　咲愛(1) 13.29(+0.3)
豊川高 豊川高 豊橋東高 時習館高 豊川高 豊橋商高 豊川高 豊川高
柴田　笑心夏(4) 3:45.86 近藤　夕來(4) 3:47.20 鈴木　彩日(4) 4:11.62 近藤　優花(4) 4:19.98 久住　文乃(4) 4:20.31 浅野　美那(4) 4:20.71 五十嵐　結芽(4) 4:33.64
糸陸 田原陸上 田原陸上 豊川AC ライオンハート ＭＫＦＲＳ 豊川AC
渡辺　凜(5) 3:33.19 山口　万結(5) 3:41.76 野々　菜花(5) 3:43.91 井上　愛子(5) 3:56.29 井上　結稀(5) 3:56.54 河辺　芽依奈(5) 4:00.78 遠藤　紀(5) 4:01.01 竹田　愛梨(5) 4:03.02
糸陸 豊川AC 田原陸上 豊川AC 田原陸上 ライオンハート チーム遠藤 田原陸上
田中　天(6) 3:26.32 鈴木　麻友(6) 3:36.17 菅谷　愛桜(6) 3:36.93 大城　結幸(6) 3:37.05 長谷　莉好(6) 3:45.39 四宮　未渚(6) 4:22.36
キムランニング キムランニング 新城陸上教室 田原陸上 蒲郡クラブJr 豊川AC
太田　実李(3) 5:06.02 岩森　天虹(2) 5:06.29 鈴木　沙那(2) 5:09.41 小出　希美(3) 5:12.04 舟田　佳叶(1) 5:14.12 鈴木　えな(1) 5:16.09 有水　美羽(1) 5:25.76 後藤　璃央(1) 5:26.46
YRC ＴＴランナーズ ＴＴランナーズ 一宮中 糸陸 本郷中 糸陸 KMR
柳田　麻央美(1) 4:50.31 朝倉　梨心(1) 4:53.44 世継　宙央(1) 4:58.85 佐々木　悠楽(2) 5:08.08 前田　真奈(2) 5:16.39 大河　珠子(1) 5:21.19 金田　千紘(2) 5:21.39 三浦　優(2) 5:26.95
豊橋南高 豊橋商高 豊橋南高 豊橋商高 成章高 豊橋東高 時習館高 豊丘高
居沢　清美(2) 10:24.96 鈴木　芽依(3) 10:26.58 熊本　みくる(2) 10:27.45 内藤　里桜(2) 12:03.43
KMR KMR 豊川西部中 豊川東部中
下山田　絢香 10:19.70 髙山　琴海 10:37.89 井澤　菜緒(3) 11:10.56 木内　和恵 11:44.38 鈴木　小町(1) 12:00.56 八子　夏希(3) 12:43.11
ＴＴランナーズ ＴＴランナーズ 時習館高 ドコムランニング 豊丘高 成章高
柴田　苺南(3) 4m87(+2.9) 小日山　紗彩(J3) 4m56(+0.6) 柳瀨　まひろ(3) 4m55(+0.4) 八木　沙彩(3) 4m54(+2.8) 志智　星巴(3) 4m40(+1.4) 塚原　美空(3) 4m16(+1.9) 休石　桜彩(3) 4m02(+1.0) 杉浦　梨莉(2) 3m99(+3.5)
豊川東部中 公認4m49(+0.4) JACT 豊川東部中 高師台中 公認4m15(-0.3) 高師台中 田原陸上 ライオンハート 高師台中 公認3m97(+1.2)

山本　菜七望(2) 4m70(+1.4) 尾林　悠菜(2) 4m63(+1.7) 笹野　藍(2) 4m62(+1.1) 神谷　柚希(2) 4m50(+2.1) 浅野　丹里(1) 4m40(+2.0) 浅井　玲那(2) 4m37(+0.9) 長谷川　怜奈(1) 4m24(+2.5) 杉原　芽依(1) 4m24(+1.6)
豊川高 豊川高 豊橋商高 豊橋東高 公認4m27(+1.2) 豊橋東高 蒲郡東高 国府高 公認4m21(+1.5) 国府高

凡例 

8月17日 一般高校女子走幅跳

8月17日 中学女子3000m

8月17日 一般高校女子3000m

8月17日 中学女子走幅跳

8月17日 小学6年女子1000m

8月17日 中学女子1500m

8月17日 一般高校女子1500m

8月17日 一般高校女子100m

8月17日 小学4年女子1000m

8月17日 小学5年女子1000m

8月17日 小学5年女子100m

8月17日 小学6年女子100m

8月17日 中学女子100m

8月17日 中学男子走幅跳

8月17日 一般高校男子走幅跳

8月17日 小学4年女子100m

8月17日 一般高校男子1500m

8月17日 中学男子3000m

8月17日 一般高校男子3000m

8月17日 小学5年男子1000m

8月17日 小学6年男子1000m

8月17日 中学男子1500m

8月17日 中学男子100m

8月17日 一般高校男子100m

8月17日 小学4年男子1000m

8位

8月17日 小学4年男子100m

8月17日 小学5年男子100m

8月17日 小学6年男子100m

第４回豊川ナイター陸上競技記録会 【24220703】 
豊川市陸上競技場 【223150】 
2024/08/17 ～ 2024/08/17

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



小学4年男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.2) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾏﾂｶﾙﾄﾞｿ ﾗｲｷ ﾅﾙﾐﾔ ｼﾞｮｳﾈﾝ

1 6 7724 ヒラマツカルドソ　徠希(4) 田原陸上 14.69 1 4 7418 成宮　浄念(4) 糸陸 14.80
ﾂﾁﾔ ｾﾞﾝ ｲﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ

2 8 7436 土屋　然(4) キムランニング 15.28 2 2 7413 今田　雄翔(4) 糸陸 14.87
ｺｳﾍﾞ ｱﾂｼ ﾐﾔｷﾞ ﾅｵﾕｷ

3 5 7721 河邉　篤志(4) 田原陸上 15.34 3 5 7639 宮城　直幸(4) 豊川AC 15.44
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ ｾｷｲ ﾚｲﾀ

4 7 7720 小笠原　大和(4) 田原陸上 15.38 4 3 7618 関井　玲太(4) 豊川AC 16.06
ｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｲﾁ ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｾｲ

5 4 7718 井澤　諒一(4) 田原陸上 16.53 5 7 7685 豊田　侑正(4) ライオンハート 16.93
ｽｶﾞﾔ ﾐﾂｷ ﾏｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

6 3 7435 菅谷　満輝(4) キムランニング 16.85 6 9 7662 牧　竜之介(4) ＭＫＦＲＳ 17.55
ﾆｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ ｵｻﾞｷ ｿｳｼ

7 2 7723 西田　日々希(4) 田原陸上 17.31 7 8 7600 尾﨑　創思(4) 豊川AC 18.70
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ ｸﾆﾅｶﾞ ﾕｳﾏ

8 9 7654 山本　晴琉(4) ＳＦＪ 18.22 8 6 7606 國永　悠真(4) 豊川AC 19.05

3組 (風:+2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸｽﾅ ｺｳｶﾞ ﾋﾗﾏﾂｶﾙﾄﾞｿ ﾗｲｷ

1 4 7605 楠名　晃芽(4) 豊川AC 15.58 1 7724 ヒラマツカルドソ　徠希(4) 田原陸上 14.69 +3.2
ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ ﾅﾙﾐﾔ ｼﾞｮｳﾈﾝ

2 7 7596 遠藤　颯太(4) 豊川AC 15.93 2 7418 成宮　浄念(4) 糸陸 14.80 +1.5
ｻｶﾓﾄ ｿｳｽｹ ｲﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ

3 5 7609 坂本　蒼介(4) 豊川AC 16.81 3 7413 今田　雄翔(4) 糸陸 14.87 +1.5
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｽｹ ﾂﾁﾔ ｾﾞﾝ

4 6 7627 長谷川　晴亮(4) 豊川AC 17.42 4 7436 土屋　然(4) キムランニング 15.28 +3.2
ﾊﾗﾀ ﾋﾛｷ ｺｳﾍﾞ ｱﾂｼ

5 8 7629 原田　紘希(4) 豊川AC 17.80 5 7721 河邉　篤志(4) 田原陸上 15.34 +3.2
ﾊﾔｼ ﾘｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ

6 3 7765 林　りき(4) 豊川AC 18.63 6 7720 小笠原　大和(4) 田原陸上 15.38 +3.2
ﾀﾅｶ ｴｲﾀ ﾐﾔｷﾞ ﾅｵﾕｷ

7 9 7772 田中　瑛大(4) 豊川AC 18.68 7 7639 宮城　直幸(4) 豊川AC 15.44 +1.5
ｸｽﾅ ｺｳｶﾞ

8 7605 楠名　晃芽(4) 豊川AC 15.58 +2.1



小学5年男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾞﾜ ｷｼﾝ ﾉｸﾞﾁ ﾄｱ

1 3 7651 滝澤　希心(5) ＳＦＪ 14.30 1 4 7713 野口　翔亜(5) 田原陸上 14.77
ｺﾏﾂｷ ｿｳﾀﾞｲ ｽｶﾞﾔ ｿｳﾍｲ

2 7 7557 駒月　想大(5) 豊川AC 14.33 2 6 7680 菅谷　宗平(5) ライオンハート 14.88
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ ｵｵﾈ ｲｵﾘ

3 8 7538 五十嵐　蒼来(5) 豊川AC 14.41 3 5 7708 大根　伊織(5) 田原陸上 15.29
ｵｶｻﾞｷ ｱｵﾊﾞ ｼﾛﾀ ｱｻﾋ

4 6 7408 岡崎　蒼羽(5) 蒲郡クラブJr 14.53 4 7 7421 城田　朝日(5) 糸陸 15.49
ﾏｷﾉ ﾀｸﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ

5 5 7716 牧野　琢磨(5) 田原陸上 14.57 5 8 7422 渡辺　昊樹(5) 糸陸 15.58
ﾘｷｲｼ ﾊﾙﾏ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｶﾅﾄ

6 4 7591 力石　陽守(5) 豊川AC 14.61 6 3 7710 榊原　奏音(5) 田原陸上 15.60
ｱﾔ ｻｸﾄ ﾉﾑﾗ ﾕｳﾄ

7 2 7419 綾　朔杜(5) 糸陸 14.84 7 9 7762 野村　悠人(5) 田原陸上 15.73
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ

8 9 7563 鈴木　開翔(5) 豊川AC 15.13

3組 (風:+2.4) 4組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯｻ

1 4 7569 竹内　佑希(5) 豊川AC 15.32 1 4 7678 渡部　一冴(5) ライオンハート 16.30
ﾋｺｻｶ ｿﾗ ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝﾀ

2 7 7715 彦坂　颯来(5) 田原陸上 16.08 2 5 7659 杉浦　幹太(5) ＭＫＦＲＳ 16.56
ﾀｶﾓﾄ ﾑｻｼ ｻﾉ ｱｻﾋ

3 3 7566 髙本　武蔵(5) 豊川AC 16.11 3 3 7559 佐野　旦(5) 豊川AC 16.71
ｼﾗｲ ﾕｳｺﾞ ｱﾗｶﾜ ﾀｸﾄ

4 5 7712 白井　優伍(5) 田原陸上 16.15 4 6 7757 荒川　巧翔(5) ＭＫＦＲＳ 16.90
ﾋﾗﾏﾂ ﾚﾝﾄ ｵｵﾀｹ ｶｲｾｲ

5 9 7660 平松　蓮都(5) ＭＫＦＲＳ 16.53 5 8 7657 大竹　櫂生(5) ＭＫＦＲＳ 17.18
ﾊﾞﾝﾉ ｼｭﾝｺﾞ ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ

6 6 7714 伴野　隼梧(5) 田原陸上 16.57 6 7 7431 鈴木　瑛太(5) キムランニング 17.21
ﾀｶﾊｼ ｿｳｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾝｼﾞ

7 8 7646 髙橋　壮輔(5) ＳＦＪ 16.65 7 9 7717 渡邉　安慈(5) 田原陸上 17.28

5組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾆｼ ﾀｸﾄ ﾀｷｻﾞﾜ ｷｼﾝ

1 9 7768 大西　逞翔(5) 豊川AC 15.01 1 7651 滝澤　希心(5) ＳＦＪ 14.30 +0.7
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｺﾏﾂｷ ｿｳﾀﾞｲ

2 8 7586 山本　陽大(5) 豊川AC 15.94 2 7557 駒月　想大(5) 豊川AC 14.33 +0.7
ﾋﾗﾉ ﾘｭｳｾｲ ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ

3 7 7576 平野　琉聖(5) 豊川AC 16.45 3 7538 五十嵐　蒼来(5) 豊川AC 14.41 +0.7
ｲｼｶﾜ ﾕｲﾄ ｵｶｻﾞｷ ｱｵﾊﾞ

4 3 7539 石川　結土(5) 豊川AC 16.64 4 7408 岡崎　蒼羽(5) 蒲郡クラブJr 14.53 +0.7
ｻﾄｳ ｿｳﾏ ﾏｷﾉ ﾀｸﾏ

5 4 7711 佐藤　想真(5) 田原陸上 17.49 5 7716 牧野　琢磨(5) 田原陸上 14.57 +0.7
ｽｷﾞｳﾗ ｱｲｽ ﾘｷｲｼ ﾊﾙﾏ

6 5 7561 杉浦　愛守(5) 豊川AC 17.84 6 7591 力石　陽守(5) 豊川AC 14.61 +0.7
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾓﾄｷ ﾉｸﾞﾁ ﾄｱ

7 6 7679 今泉　元希(5) ライオンハート 18.11 7 7713 野口　翔亜(5) 田原陸上 14.77 +2.2
ｱﾔ ｻｸﾄ

8 7419 綾　朔杜(5) 糸陸 14.84 +0.7



小学6年男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾙｲ ｺﾀﾛｳ ﾎｼﾉ ﾘｭｳｲﾁ

1 5 7764 照井　琥太郎(6) 糸陸 12.76 1 4 7524 星野　竜羽一(6) 豊川AC 14.19
ｸﾛﾀﾞ ｵｳｼﾞﾛｳ ﾏﾂｲ ﾊﾙ

2 4 7424 黒田　旺士朗(6) 糸陸 14.26 2 6 7526 松井　悠流(6) 豊川AC 14.41
ﾓﾘ ﾀﾂﾙ ﾄﾔﾏ ｲｸﾔ

3 2 7675 森　太弦(6) ライオンハート 14.34 3 7 7676 外山　幾也(6) ライオンハート 14.43
ｽｽﾞｴ ｼﾞﾝ ﾀｶﾊﾞ ｲﾂｷ

4 3 7753 鈴江　迅(6) 蒲郡クラブJr 14.36 4 5 7511 髙場　一樹(6) 豊川AC 15.08
ｷﾉｼﾀ ﾀﾞｲﾔ ｲﾄｳ ｶｲﾀ

5 8 7701 木下　大偉哉(6) 田原陸上 14.61 5 9 7672 伊藤　快汰(6) ライオンハート 15.24
ｸｻｶ ｼﾞｪｲｸﾌｧｳﾂ ﾅｺﾞﾔ ﾖｳﾍｲ

6 6 7501 日下　侍英来ファウツ(6) 豊川AC 14.63 6 8 7677 名古屋　陽平(6) ライオンハート 15.32
ｺｶﾞ ｴﾘｷﾕｳﾀ ｲﾏｲ ｲｯｽｲ

7 9 7502 古賀　エリキ　ユウタ(6) 豊川AC 14.69 7 3 7429 今井　一粋(6) キムランニング 15.47
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔﾄ

7 7426 安田　彩人(6) 糸陸 DNS

3組 (風:+3.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾐﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾃﾙｲ ｺﾀﾛｳ

1 4 7656 隅田　翔太(6) つつじが丘 14.25 1 7764 照井　琥太郎(6) 糸陸 12.76 +2.7
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｾｲ ﾎｼﾉ ﾘｭｳｲﾁ

2 7 7645 山本　悠晴(6) ＳＦＪ 14.57 2 7524 星野　竜羽一(6) 豊川AC 14.19 +3.3
ｱｿｳ ﾚﾝﾄ ｽﾐﾀﾞ ｼｮｳﾀ

3 6 7699 麻生　蓮人(6) 田原陸上 15.68 3 7656 隅田　翔太(6) つつじが丘 14.25 +3.1
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾄ ｸﾛﾀﾞ ｵｳｼﾞﾛｳ

4 8 7531 山本　滝斗(6) 豊川AC 15.76 4 7424 黒田　旺士朗(6) 糸陸 14.26 +2.7
ﾊｶﾏﾀ ｼｮｳﾔ ﾓﾘ ﾀﾂﾙ

5 9 7518 袴田　翔也(6) 豊川AC 16.18 5 7675 森　太弦(6) ライオンハート 14.34 +2.7
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾔﾄ ｽｽﾞｴ ｼﾞﾝ

6 5 7534 渡辺　爽斗(6) 豊川AC 16.86 6 7753 鈴江　迅(6) 蒲郡クラブJr 14.36 +2.7
ﾔﾏﾓﾄ ｷｮｳﾍｲ ﾏﾂｲ ﾊﾙ

7 3 7825 山本　恭平(6) 豊川AC 18.17 7 7526 松井　悠流(6) 豊川AC 14.41 +3.3
ﾄﾔﾏ ｲｸﾔ

8 7676 外山　幾也(6) ライオンハート 14.43 +3.3

凡例  DNS:欠場



小学4年男子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾙﾐﾔ ｼﾞｮｳﾈﾝ

1 11 7418 成宮　浄念(4) 糸陸 3:30.41
ｼﾉﾐﾔ ｺｳｷ

2 6 7611 四宮　光稀(4) 豊川AC 3:47.44
ﾆｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

3 4 7723 西田　日々希(4) 田原陸上 4:02.92
ｾｷｲ ﾚｲﾀ

4 3 7618 関井　玲太(4) 豊川AC 4:10.19
ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

5 9 7719 上田　琉斗(4) 田原陸上 4:11.26
ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｾｲ

6 10 7685 豊田　侑正(4) ライオンハート 4:11.90
ｺｳﾍﾞ ｱﾂｼ

7 2 7721 河邉　篤志(4) 田原陸上 4:14.85
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾌﾞｷ

8 1 7644 渡辺　一颯(4) 豊川AC 4:18.97
ﾌﾙﾔ ﾘｸ

9 12 7633 古谷　陸(4) 豊川AC 4:39.17
ﾊﾗﾀ ﾋﾛｷ

10 8 7629 原田　紘希(4) 豊川AC 4:46.04
ｵｻﾞｷ ｿｳｼ

11 7 7600 尾﨑　創思(4) 豊川AC 4:47.90
ｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｲﾁ

5 7718 井澤　諒一(4) 田原陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ

1 5 7422 渡辺　昊樹(5) 糸陸 3:34.74
ｼﾐｽﾞ ﾃﾝﾕｳ

2 1 7433 清水　　槙宥(5) キムランニング 3:40.30
ｼﾗｲ ﾕｳｺﾞ

3 19 7712 白井　優伍(5) 田原陸上 3:41.62
ｻｻｷ ﾋﾅﾀ

4 8 7430 佐々木　暉(5) キムランニング 3:42.54
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ

5 15 7538 五十嵐　蒼来(5) 豊川AC 3:50.54
ﾋｺｻｶ ｿﾗ

6 17 7715 彦坂　颯来(5) 田原陸上 3:51.77
ﾅｶﾊﾗ ﾐﾁﾙ

7 3 7750 仲原　陸琉(5) 蒲郡クラブJr 3:57.75
ﾀｶﾊｼ ｿｳｽｹ

8 9 7646 髙橋　壮輔(5) ＳＦＪ 3:59.34
ｵｵﾆｼ ﾀｸﾄ

9 2 7768 大西　逞翔(5) 豊川AC 4:05.43
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾝｼﾞ

10 20 7717 渡邉　安慈(5) 田原陸上 4:06.02
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾌﾐﾋｺ

11 10 7432 水谷　文彦(5) キムランニング 4:16.01
ｻﾄｳ ｿｳﾏ

12 13 7711 佐藤　想真(5) 田原陸上 4:22.55
ﾀｶﾓﾄ ﾑｻｼ

13 4 7566 髙本　武蔵(5) 豊川AC 4:23.70
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾓﾄｷ

14 16 7679 今泉　元希(5) ライオンハート 4:30.16
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｼﾝ

15 7 7651 滝澤　希心(5) ＳＦＪ 4:35.53
ｵｵﾀｹ ｶｲｾｲ

16 18 7657 大竹　櫂生(5) ＭＫＦＲＳ 4:46.89
ﾋﾗﾏﾂ ﾚﾝﾄ

17 6 7660 平松　蓮都(5) ＭＫＦＲＳ 4:52.17
ｽｷﾞｳﾗ ｱｲｽ

18 21 7561 杉浦　愛守(5) 豊川AC 4:53.81
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯｻ

19 12 7678 渡部　一冴(5) ライオンハート 5:04.38
ﾏｷﾉ ﾀｸﾏ

11 7716 牧野　琢磨(5) 田原陸上 DNS
ﾉｸﾞﾁ ﾄｱ

14 7713 野口　翔亜(5) 田原陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ

1 5 7702 鈴木　愛都(6) 田原陸上 3:21.74
ｺｶﾞ ｴﾘｷﾕｳﾀ

2 1 7502 古賀　エリキ　ユウタ(6) 豊川AC 3:39.74
ﾏﾂｲ ﾊﾙ

3 7 7526 松井　悠流(6) 豊川AC 3:42.02
ﾅｺﾞﾔ ﾖｳﾍｲ

4 3 7677 名古屋　陽平(6) ライオンハート 3:59.05
ﾊﾔｼ ｵｳｽｹ

5 6 7519 林　旺亮(6) 豊川AC 4:08.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾄ

6 2 7531 山本　滝斗(6) 豊川AC 4:18.13
ｲﾄｳ ｶｲﾀ

7 8 7672 伊藤　快汰(6) ライオンハート 4:19.46
ﾄﾔﾏ ｲｸﾔ

8 4 7676 外山　幾也(6) ライオンハート 4:30.04



小学4年女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶｽｷﾞ ﾏｲｶ ｽｽﾞｷ ﾘｱ

1 7 8527 若杉　舞華(4) 田原陸上 15.22 1 4 8468 鈴木　理彩(4) 豊川AC 14.99
ﾅｲﾄｳ ﾁｵﾘ ｱｻﾉ ﾐﾅ

2 6 8321 内藤　千織(4) キムランニング 15.62 2 7 8478 浅野　美那(4) ＭＫＦＲＳ 16.77
ｱｻﾉ ﾓﾓｶ ｲｶﾞﾗｼ ﾕﾒ

3 3 8522 浅野　百花(4) 田原陸上 15.95 3 5 8451 五十嵐　結芽(4) 豊川AC 17.04
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾗ ﾀｶｵｶ ﾕｷ

4 5 8525 近藤　夕來(4) 田原陸上 16.11 4 6 8469 高岡　由季(4) 豊川AC 17.19
ｼﾊﾞﾀ ﾆｺﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ

5 4 8299 柴田　笑心夏(4) 糸陸 16.34 5 9 8474 山本　佳奈(4) 豊川AC 17.41
ｸｽﾐ ｱﾔﾉ ｽｽﾞｷ ｿﾖｶ

6 9 8490 久住　文乃(4) ライオンハート 16.81 6 8 8467 鈴木　そよ香(4) 豊川AC 17.98
ｶﾈｺ ｳﾀ ﾋﾗﾏﾂ ﾘｺ

7 2 8488 金子　詩(4) ライオンハート 21.07 7 3 8470 平松　璃子(4) 豊川AC 18.10
ｵｵｸﾎﾞ ｱｲﾘ

8 8300 大久保　愛梨(4) 糸陸 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾘｱ

1 8468 鈴木　理彩(4) 豊川AC 14.99 +1.8
ﾜｶｽｷﾞ ﾏｲｶ

2 8527 若杉　舞華(4) 田原陸上 15.22 +2.4
ﾅｲﾄｳ ﾁｵﾘ

3 8321 内藤　千織(4) キムランニング 15.62 +2.4
ｱｻﾉ ﾓﾓｶ

4 8522 浅野　百花(4) 田原陸上 15.95 +2.4
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾗ

5 8525 近藤　夕來(4) 田原陸上 16.11 +2.4
ｼﾊﾞﾀ ﾆｺﾅ

6 8299 柴田　笑心夏(4) 糸陸 16.34 +2.4
ｱｻﾉ ﾐﾅ

7 8478 浅野　美那(4) ＭＫＦＲＳ 16.77 +1.8
ｸｽﾐ ｱﾔﾉ

8 8490 久住　文乃(4) ライオンハート 16.81 +2.4

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾗ ﾄﾂｶ ﾏｵ

1 5 8302 渡邉　湊來(5) 糸陸 14.94 1 5 8439 戸塚　真央(5) 豊川AC 15.64
ｱﾏﾉ ﾐﾋﾛ ｺﾞﾄｳ ﾚﾐ

2 6 8306 天野　心蒼(5) 糸陸 14.99 2 7 8319 後藤　玲未(5) キムランニング 15.74
ﾂﾁﾔ ｲﾛﾊ ｳﾒｻﾞﾜ ﾐﾕ

3 4 8303 土屋　彩羽(5) 糸陸 15.04 3 8 8425 梅澤　美悠(5) 豊川AC 15.86
ﾓﾘﾀ ｾｲﾅ ｲﾉｳｴ ﾕｷ

4 3 8520 森田　聖梛(5) 田原陸上 15.44 4 3 8513 井上　結稀(5) 田原陸上 15.91
ｽｽﾞｷ ﾐﾕｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

5 8 8305 鈴木　実悠(5) 糸陸 15.75 4 6 8446 山口　万結(5) 豊川AC 15.91
ｱｷﾔﾏ ｻﾅ ﾏﾂｲ ｺﾊﾙ

6 9 8419 秋山　紗南(5) 豊川AC 15.85 6 9 8519 松井　心春(5) 田原陸上 16.65
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵ ﾉﾉ ﾅﾉﾊ

7 7 8449 山本　詩桜(5) 豊川AC 16.03 7 4 8564 野々　菜花(5) 田原陸上 16.83

3組 (風:+2.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾍﾞ ﾒｲﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾗ

1 4 8486 河辺　芽依奈(5) ライオンハート 16.06 1 8302 渡邉　湊來(5) 糸陸 14.94 +3.7
ｲﾉｳｴ ｱｲｺ ｱﾏﾉ ﾐﾋﾛ

2 6 8421 井上　愛子(5) 豊川AC 16.59 2 8306 天野　心蒼(5) 糸陸 14.99 +3.7
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｵﾝ ﾂﾁﾔ ｲﾛﾊ

3 7 8514 杉原　凛音(5) 田原陸上 16.92 3 8303 土屋　彩羽(5) 糸陸 15.04 +3.7
ﾔﾏﾅｶ ﾙﾘﾅ ﾓﾘﾀ ｾｲﾅ

4 8 8448 山中　琉璃菜(5) 豊川AC 17.25 4 8520 森田　聖梛(5) 田原陸上 15.44 +3.7
ﾎﾘ ﾋﾅﾉ ﾄﾂｶ ﾏｵ

5 5 8320 堀　雛乃(5) キムランニング 17.78 5 8439 戸塚　真央(5) 豊川AC 15.64 +2.5
ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｱ ｺﾞﾄｳ ﾚﾐ

6 3 8571 福澤　優愛(5) 豊川AC 19.99 6 8319 後藤　玲未(5) キムランニング 15.74 +2.5
ｽｽﾞｷ ﾐﾕｳ

7 8305 鈴木　実悠(5) 糸陸 15.75 +3.7
ｱｷﾔﾏ ｻﾅ

8 8419 秋山　紗南(5) 豊川AC 15.85 +3.7



小学6年女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.1) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｺﾄﾐ ﾎﾘｳﾁ ﾐｸ

1 6 8318 内藤　琴美(6) キムランニング 12.79 1 9 8413 堀内　望玖(6) 豊川AC 14.60
ｵｵｼﾊﾞ ｷｺ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｶ

2 3 8393 大柴　妃乎(6) 豊川AC 14.50 2 7 8397 柴田　優夏(6) 豊川AC 15.05
ｵｵｼﾛ ﾕﾕｷ ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾅ

3 4 8506 大城　結幸(6) 田原陸上 14.59 3 5 8408 長谷川　彩七(6) 豊川AC 15.49
ｱﾂﾐ ｿﾗﾊ ｺｸﾎﾞ ｶﾉﾝ

4 5 8382 厚見　空芭(6) 豊川AC 14.93 4 4 8508 小久保　佳音(6) 田原陸上 15.76
ｸﾆﾅｶﾞ ﾘｺ ｱﾗｵｶ ｼｭｶ

5 1 8394 國永　莉子(6) 豊川AC 15.00 5 3 8383 荒岡　珠嘉(6) 豊川AC 15.88
ｽｽﾞｷ ｱﾒﾘ ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾓ

6 2 8309 鈴木　亜芽梨(6) 糸陸 15.00 6 8 8384 安藤　萌桃(6) 豊川AC 16.33
ｽｽﾞｷ ﾘﾘｱ ﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ

7 8 8310 鈴木　里梨亜(6) 糸陸 15.12 2 8402 田辺　結菜(6) 豊川AC DNS
ﾅｶﾞﾔ ﾘｺ ﾆｼｵ ｶﾝﾅ

8 9 8551 長谷　莉好(6) 蒲郡クラブJr 15.49 6 8312 西尾　柑那(6) 糸陸 DNS
ﾊﾗ ｶﾉｶ

7 8311 原　夏乃花(6) 糸陸 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｺﾄﾐ

1 8318 内藤　琴美(6) キムランニング 12.79 +3.1
ｵｵｼﾊﾞ ｷｺ

2 8393 大柴　妃乎(6) 豊川AC 14.50 +3.1
ｵｵｼﾛ ﾕﾕｷ

3 8506 大城　結幸(6) 田原陸上 14.59 +3.1
ﾎﾘｳﾁ ﾐｸ

4 8413 堀内　望玖(6) 豊川AC 14.60 +3.0
ｱﾂﾐ ｿﾗﾊ

5 8382 厚見　空芭(6) 豊川AC 14.93 +3.1
ｸﾆﾅｶﾞ ﾘｺ

6 8394 國永　莉子(6) 豊川AC 15.00 +3.1
ｽｽﾞｷ ｱﾒﾘ

7 8309 鈴木　亜芽梨(6) 糸陸 15.00 +3.1
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｶ

8 8397 柴田　優夏(6) 豊川AC 15.05 +3.0

凡例  DNS:欠場



小学4年女子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾀ ﾆｺﾅ

1 3 8299 柴田　笑心夏(4) 糸陸 3:45.86
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾗ

2 1 8525 近藤　夕來(4) 田原陸上 3:47.20
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾋ

3 7 8526 鈴木　彩日(4) 田原陸上 4:11.62
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

4 4 8461 近藤　優花(4) 豊川AC 4:19.98
ｸｽﾐ ｱﾔﾉ

5 2 8490 久住　文乃(4) ライオンハート 4:20.31
ｱｻﾉ ﾐﾅ

6 6 8478 浅野　美那(4) ＭＫＦＲＳ 4:20.71
ｲｶﾞﾗｼ ﾕﾒ

7 5 8451 五十嵐　結芽(4) 豊川AC 4:33.64



小学5年女子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ

1 1 8307 渡辺　凜(5) 糸陸 3:33.19
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

2 3 8446 山口　万結(5) 豊川AC 3:41.76
ﾉﾉ ﾅﾉﾊ

3 6 8564 野々　菜花(5) 田原陸上 3:43.91
ｲﾉｳｴ ｱｲｺ

4 2 8421 井上　愛子(5) 豊川AC 3:56.29
ｲﾉｳｴ ﾕｷ

5 9 8513 井上　結稀(5) 田原陸上 3:56.54
ｶﾜﾍﾞ ﾒｲﾅ

6 10 8486 河辺　芽依奈(5) ライオンハート 4:00.78
ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾒ

7 12 8563 遠藤　紀(5) チーム遠藤 4:01.01
ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾘ

8 8 8516 竹田　愛梨(5) 田原陸上 4:03.02
ｺﾞﾄｳ ﾚﾐ

9 7 8319 後藤　玲未(5) キムランニング 4:05.54
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｵﾝ

10 4 8514 杉原　凛音(5) 田原陸上 4:23.88
ｼﾓﾔﾏ ﾋﾅ

11 11 8434 下山　雛(5) 豊川AC 4:44.00
ﾎﾘ ﾋﾅﾉ

12 5 8320 堀　雛乃(5) キムランニング 4:46.86



小学6年女子1000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｱﾏﾈ

1 1 8495 田中　天(6) キムランニング 3:26.32
ｽｽﾞｷ ﾏﾕ

2 4 8317 鈴木　麻友(6) キムランニング 3:36.17
ｽｶﾞﾔ ｱｲﾗ

3 7 8499 菅谷　愛桜(6) 新城陸上教室 3:36.93
ｵｵｼﾛ ﾕﾕｷ

4 6 8506 大城　結幸(6) 田原陸上 3:37.05
ﾅｶﾞﾔ ﾘｺ

5 5 8551 長谷　莉好(6) 蒲郡クラブJr 3:45.39
ｼﾉﾐﾔ ﾐｵ

6 2 8396 四宮　未渚(6) 豊川AC 4:22.36
ﾊﾗ ｶﾉｶ

3 8311 原　夏乃花(6) 糸陸 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:08 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾏﾂｷ ﾕｷﾅﾘ ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ

1 7 13497 駒月　志成(2) 豊川西部中 11.38 1 3 13290 鈴木　孝乃助(2) 本郷中 11.71
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ ｳﾒﾑﾗ ﾕｳｾｲ

2 5 13122 鈴木　陽仁(2) 豊川東部中 11.51 2 7 13607 梅村　侑成(2) 豊橋東陵中 11.76
ｻﾄｳ ｲｸﾏ ｽｶﾞ ｲﾂｷ

3 1 13126 佐藤　行真(3) 豊川東部中 11.52 3 5 13234 菅　一樹(J3) JACT 11.76
ﾅｶﾞﾐ ｷﾗﾄ ﾌｾ ｹｲﾏ

4 4 13479 長神　輝人(2) TACK RC 11.58 4 2 13227 布施　慶馬(J3) JACT 11.77
ｼﾗｲ ｺｳｶﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ

5 3 13683 白井　鴻我(J3) JACT 11.66 5 8 13300 丸山　哲平(3) 本郷中 11.83
ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ ｵﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

6 8 13563 三好　悠介(2) ライオンハート 11.85 6 6 13427 織田　　諒真(2) KMR 11.89
ﾔﾏｳﾁ ﾋｻﾋﾛ ｶﾊﾞ ｼﾝｼﾞﾛｳ

7 9 13195 山内　悠寛(2) 豊川南部中 11.96 7 1 13363 蒲　進次郎(3) 一宮中 11.89
ﾄﾞｳﾏｴ ｱﾔﾄ ｼﾗｲ ｶﾂｷ

2 13797 堂前　絢仁(1) 豊川南部中 DQ,FS 8 9 13559 白井　克季(2) ライオンハート 12.06
ﾅｶｼﾏ ｶﾝﾀ ｼﾊﾞ ｷﾄ

6 13572 中島　貫汰(2) YRC DQ,FS 4 13558 柴　希斗(2) ライオンハート DNS

3組 (風:+1.9) 4組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ﾘｭｳﾄ ｲﾓﾄ ｺｳｽｹ

1 1 13693 大野　琉斗(J3) JACT 11.73 1 6 13473 井本　縞甫(3) 高師台中 11.97
ｳﾒﾑﾗ ｼｭﾝｾｲ ﾀﾅｶ ﾕｳｾｲ

2 5 13606 梅村　峻成(2) 豊橋東陵中 11.89 2 5 13245 田中　祐成(J2) 蒲郡クラブ 12.08
ｱﾗｲ ﾏﾅﾄ ﾊﾏｻﾞﾄ ｵｳﾀﾛｳ

3 6 13235 新井　愛翔(J3) JACT 11.98 3 2 11613 濱里　桜太郎(2) 田原陸上 12.25
ｻｲﾄｳ ﾘｸ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ

4 4 13403 齋藤　吏玖(1) 田原陸上 12.02 4 4 13612 安藤　悠人(3) 豊橋東陵中 12.32
ﾂｶﾓﾄ ﾊﾙﾏ ﾋｻﾄﾞﾒ ﾕｳｷ

5 2 13611 塚本　遥真(3) 豊橋東陵中 12.08 5 7 13222 久留　悠揮(J2) JACT 12.35
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾗ

5 9 13566 加藤　大暉(3) ライオンハート 12.08 6 1 13492 小林　哉嵐(2) 糸陸 12.39
ｵｵﾀ ﾘｸ ｶﾜｲ ﾕｳﾏ

7 8 13236 太田　陸(J3) JACT 12.30 7 8 13556 河合　優眞(1) ライオンハート 12.41
ｲﾄｳ ﾕｳｷ ｽｽﾞｷ ﾘｸ

8 3 13754 伊藤　雄葵(J1) JACT 12.73 8 9 13557 鈴木　利空(1) ライオンハート 12.62
ｵｵﾀｶ ﾀｸﾐ ﾀﾀﾞ ｶﾝﾀﾛｳ

9 7 13365 大髙　拓海(3) 一宮中 13.19 3 13604 多田　柑太郎(2) 豊橋東陵中 DNS

5組 (風:+2.6) 6組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾔﾏ ｻｸﾀﾛｳ ﾀｶﾊｼ ｲｸﾏ

1 1 13476 岡山　朔太浪(3) 高師台中 12.14 1 7 13682 髙橋　生真(J2) JACT 12.59
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾄ

2 4 13565 西村　隼翔(3) ライオンハート 12.23 2 6 13564 藤本　暖大(3) ライオンハート 12.60
ﾌｸﾑﾗ ﾊﾙｷ ﾐﾔｳﾁ ﾘｭｳｾｲ

3 7 13303 福村　晴希(3) 本郷中 12.34 3 4 13470 宮内　竜生(3) 高師台中 12.66
ｵｵｼﾛ ﾕｳｷﾞ ｶﾜｻｷ ｶﾝﾀ

4 8 11592 大城　優義(2) 田原東部 12.35 4 9 13571 川﨑　幹太(2) YRC 12.77
ﾊﾔｼ ﾄｳﾏ ﾄﾔﾏ ﾄｵﾅ

5 3 11614 林　冬真(2) 田原陸上 12.61 5 3 13561 外山　翔也(2) ライオンハート 12.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾛ ｲｼﾊﾞｼ ｱｷﾄ

6 5 13555 山本　大路(1) ライオンハート 12.63 6 5 13929 石橋　煌士(1) 東陽中 12.99
ｻﾄｳ ﾘｮｳ ｱﾗﾀﾁ ｺｳﾀ

7 6 13404 佐藤　遼(1) 田原陸上 12.66 7 2 13496 荒舘　昂太(2) 豊川西部中 13.06
ｵｻﾞﾜ ﾘｸﾄ ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ

8 2 13691 小澤　陸人(J2) JACT 12.74 8 8 13548 鈴木　大雅(1) ライオンハート 13.08
ﾌｼﾞｴ ｼﾝﾀﾞｲ ﾖﾂｷﾞ ｳﾐ

9 9 13488 藤江　真大(1) 糸陸 12.88 9 1 13224 世継　翔望(J2) JACT 13.40

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



中学男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:08 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:+1.8) 8組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾄ ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞｮｳ

1 2 13475 大羽　逞斗(3) 高師台中 12.68 1 4 13478 原田　隼丞(3) 高師台中 13.08
ﾔｹﾞﾀ ﾕｳｷ ﾌｸｲ ﾏﾅﾄ

2 8 13546 八下田　侑希(1) ライオンハート 12.75 2 6 11589 福井　真叶(2) 田原東部 13.10
ﾓﾘﾋｻ ﾘｭｳｼﾝ ｻﾜｲﾘ ｲﾂﾄ

3 6 13601 盛久　竜伸(2) 豊橋東陵中 12.99 3 2 13924 沢入　一翔(1) 東陽中 13.27
ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞﾄ ﾆｼ ｶﾅﾀ

4 3 13789 鈴木　梛斗(1) 豊川東部中 13.08 4 5 13554 西　奏多(1) ライオンハート 13.45
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ

5 7 13562 伊藤　大稀(2) ライオンハート 13.14 5 3 13825 山本　航大(1) 豊橋東陵中 13.46
ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ｺﾋﾔﾏ ｼｵﾝ

6 4 13788 伊藤　真斗(1) 豊川東部中 13.24 6 1 13410 小日山　蒔恩(J2) JACT 13.48
ｽｽﾞｴ ｼﾞｮｳ ﾀﾅｶ ﾔﾏﾄ

7 5 13766 鈴江　晟(1) ライオンハート 13.25 7 9 13293 田中　大翔(2) 本郷中 13.87
ｲﾅｶﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾜｻｷ ｱﾂﾄ

8 1 13289 稲垣　竜之介(2) 本郷中 13.32 7 13282 川﨑　敦仁(2) 本郷中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾗｲｱ ﾏﾂｼﾀ ｶｲﾘ

9 9 11585 鈴木　徠亜(1) 豊川西部中 14.55 8 13489 松下　開俐(1) 糸陸 DNS

9組 (風:+1.6) 10組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ｶｲﾘ ﾁﾊﾞ ﾀｶﾔ

1 5 13886 太田　海梨(1) 高師台中 13.32 1 4 13821 千葉　隆也(1) 豊橋東陵中 13.93
ｽｽﾞｷ ﾊﾝﾀ ｲﾜﾊﾗ ｹﾝｼﾝ

2 4 13987 鈴木　絆太(1) 豊橋南部中 13.44 2 5 13793 岩原　謙臣(1) 豊川東部中 14.34
ﾐﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

3 8 13549 三村　亮輔(1) ライオンハート 13.61 3 1 13795 和田　亘平(1) 豊川東部中 14.67
ﾊﾞﾝﾉ ﾕｳｺﾞｳ ｼﾁ ﾃﾝﾏ

4 2 13490 伴野　佑昊(1) 糸陸 13.89 4 7 13360 志知　天護(2) 一宮中 15.48
ｲﾝﾅﾐ ﾅﾙｾ ｻﾝﾀﾞ ｺｳｼﾛｳ

5 7 13366 印南　尚晟(3) 一宮中 13.91 5 6 11559 三田　康士郎(1) 豊川東部中 15.74
ｶｼﾞﾔﾏ ﾀｶﾉﾘ ｶﾄｳ ﾀｶﾗ

6 1 13545 梶山　高章(1) ライオンハート 14.06 6 2 13550 加藤　考楽(1) ライオンハート 16.09
ｱｷﾔﾏ ｿｳ ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｶﾅﾘ

7 3 13486 秋山　颯羽(1) 糸陸 14.18 7 8 13790 杉山　孝也(1) 豊川東部中 17.12
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ ｵｵｸﾎﾞ ﾚﾝ

8 6 13567 小林　煌星(1) YRC 14.21 3 11591 大久保　蓮(2) 田原東部 DNS
ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳｽｹ ﾁﾜﾀ ｴﾄﾞｱﾙﾄﾞ

9 9 13756 森川　亮介(J3) 蒲郡クラブ 14.77 9 11558 千綿　エドアルド(1) 豊川東部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾏﾂｷ ﾕｷﾅﾘ

1 13497 駒月　志成(2) 豊川西部中 11.38 +1.2
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ

2 13122 鈴木　陽仁(2) 豊川東部中 11.51 +1.2
ｻﾄｳ ｲｸﾏ

3 13126 佐藤　行真(3) 豊川東部中 11.52 +1.2
ﾅｶﾞﾐ ｷﾗﾄ

4 13479 長神　輝人(2) TACK RC 11.58 +1.2
ｼﾗｲ ｺｳｶﾞ

5 13683 白井　鴻我(J3) JACT 11.66 +1.2
ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ

6 13290 鈴木　孝乃助(2) 本郷中 11.71 +1.2
ｵｵﾉ ﾘｭｳﾄ

7 13693 大野　琉斗(J3) JACT 11.73 +1.9
ｳﾒﾑﾗ ﾕｳｾｲ

8 13607 梅村　侑成(2) 豊橋東陵中 11.76 +1.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



一般高校男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗｼﾀ ﾗｲﾋ ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ

1 4 2789 寺下　頼檜(1) 駿河台大 10.78 1 4 9257 小川　倖周(2) 豊川高 11.22
ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ ﾊｯﾀ ｺｳｷ

2 5 9050 足立　光太郎(3) 桜丘高 10.84 2 5 9033 八田　航輝(1) 桜丘高 11.22
ﾅｶｽ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

3 2 9242 中須　颯太(2) 豊川高 10.90 3 9 9262 鈴木　大和(2) 豊川高 11.26
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ

4 7 9082 今泉　成聖(1) 時習館高 10.91 4 8 9046 中村　瑛隆(2) 桜丘高 11.31
ｳｴｿﾞﾉ ﾀｸﾐ ｻｲﾄｳ ﾕｳ

5 1 5-233 上薗　巧(4) 愛知大 10.94 5 3 9120 齋藤　悠羽(2) 豊橋南高 11.32
ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ ﾐﾔﾀ ｼﾝﾀﾛｳ

6 9 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 11.05 6 7 1023 宮田　晋太郎(1) 至学館大 11.46
ｱｵｲ ﾕｳﾀ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ

7 3 5-237 青井　優太(3) 愛知大 11.09 7 6 9047 小川　翔之介(2) 桜丘高 11.51
ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ

6 9060 鎌戸　煌大(3) 桜丘高 DNS 8 2 9134 川合　喬章(2) 豊丘高 11.52
ｸﾛﾀﾞ ﾚｵ ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

8 8315 黒田　玲央 ライオンハート DNS 1 9253 山科　樹輝(2) 豊川高 DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｻ ﾅｵｷ ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ

1 7 9196 兼佐　尚希(3) 豊橋中央高 11.15 1 9 9113 田中　大雅(3) 成章高 11.16
ｱｻｸﾗ ﾀﾞｲｷ ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾔ

2 9 9361 朝倉　大翔(1) 豊橋南高 11.20 2 6 5-206 櫻井　稜也(2) 愛知教育大 11.35
ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

3 8 9048 鈴江　温大(2) 桜丘高 11.34 3 7 9228 原田　健太朗(1) 豊川高 11.35
ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ ｵｵｻﾜ ｼﾝｺﾞ

4 4 9176 豊田　壮汰(2) 国府高 11.36 4 4 8314 大澤　慎吾 ライオンハート 11.44
ｵｵﾀ ﾏﾋﾛ ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

5 5 9132 太田　真寛(2) 豊丘高 11.60 5 3 9032 外山　隆斗(1) 桜丘高 11.47
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ

6 1 9063 伊藤　凜太朗(2) 豊川工高 11.61 6 1 9163 中野　祐輔(2) 豊橋東高 11.56
ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ ﾋﾗｲ ﾘｮｳｱ

7 2 9369 菊本　経正(1) 時習館高 11.71 7 2 9363 平井　凌亜(1) 豊橋南高 11.62
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ

3 9087 高橋　朋寛(2) 時習館高 DNS 8 8 9031 谷口　壮太(1) 桜丘高 11.92
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ ﾐｽﾞﾉ ﾄｱ

6 9341 山口　音夜(1) 成章高 DNS 5 9254 水野　翔明(2) 豊川高 DQ,FS

5組 (風:+2.7) 6組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾀ ﾕｳﾀ ｽｹﾞｻﾜ ﾕｲﾄ

1 3 3962 宮田　優多 愛教大クラブ 11.23 1 2 9224 菅澤　唯人(1) 豊川高 11.51
ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ ｶﾜｲ ﾀｸﾏ

2 1 9239 長神　旬(1) 豊川高 11.50 2 4 9085 河合　啄摩(1) 時習館高 11.59
ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ

3 6 9250 冨山　一樹(2) 豊川高 11.56 3 3 9444 大塚　友喜(1) 豊橋東高 11.65
ｶﾜｲ ｹｲﾀ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ

4 2 9106 河合　恵汰(2) 成章高 11.63 4 9 9393 鈴木　陵生(1) 桜丘高 11.68
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ ｸﾄﾞｳ ﾚｸ

5 7 9249 森下　龍雅(2) 豊川高 11.65 5 5 9160 工藤　玲来(2) 豊橋東高 11.68
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾋ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｾｲ

6 8 9256 原田　佑飛(2) 豊川高 11.66 6 1 9206 小林　伸正(2) 蒲郡東高 11.88
ｱｶﾞﾀ ｿｳｼ ﾆﾜ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

7 9 9068 安形　宗士(2) 豊川工高 11.66 7 7 8320 丹羽　将一朗 ライオンハート 11.89
ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾑ

8 4 9135 成澤　潤(2) 豊丘高 11.87 8 8 9312 村田　洋望(1) 豊橋南高 12.97
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ ﾌﾙｶﾜ ﾀｽｸ

5 9264 水元　空(2) 豊川高 DNS 6 75 古川　佑(1) 日本福祉大 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



一般高校男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

7組 (風:+2.3) 8組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ

1 1 9071 田中　勇人(3) 豊川工高 11.26 1 7 9255 髙垣　圭汰(2) 豊川高 11.33
ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ ｳｶｲ ｱｷﾄ

2 5 9038 川口　意差(1) 桜丘高 11.59 2 5 8312 鵜飼　晃斗 ライオンハート 11.49
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｶｼﾞ ﾚﾝ

3 7 1975 清水　涼雅 愛教大クラブ 11.59 3 2 8439 嘉地　蓮 ライオンハート 11.78
ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ

4 4 9036 森本　幸希(1) 桜丘高 11.61 4 1 9340 白井　勇佑(1) 成章高 11.86
ｽｽﾞｷ ｺﾞﾀﾞｲ ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ

5 8 9318 鈴木　梧汰(1) 豊橋南高 11.64 5 8 9455 田中　凜治(1) 豊橋東高 11.87
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾅﾂﾒ ｾﾞﾝｿﾞｳ

6 2 9177 鈴木　智也(2) 国府高 11.65 6 3 9430 夏目　繕造(1) 豊丘高 11.93
ｶﾒｲ ﾔﾏﾄ ﾋﾗｶﾜ ﾕｳﾏ

7 9 5-238 亀井　大和(3) 愛知大 11.80 7 9 9067 平河　侑真(2) 豊川工高 11.96
ｺﾝﾉ ﾕｳﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ

8 3 9090 今野　友斗(2) 時習館高 11.83 4 9123 近藤　唯斗(2) 豊橋南高 DNS
ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ ｲﾉｳｴ ｶｽﾞﾏ

9 6 9040 鈴木　絢介(1) 桜丘高 12.18 6 9072 井上　和真(3) 豊川工高 DNS

9組 (風:+1.2) 10組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ

1 6 9431 石黒　崚介(1) 豊丘高 11.36 1 1 9158 辻岡　大樹(2) 豊橋東高 11.77
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ

2 5 9403 安藤　康介(1) 豊川高 11.60 2 9 9034 村田　一真(1) 桜丘高 11.89
ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ

3 8 9204 酒井　龍之介(2) 蒲郡東高 11.75 3 4 9445 早川　玄太(1) 豊橋東高 11.94
ｵｵﾀｹ ｿｳﾏ ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ

4 7 9107 大竹　颯真(2) 成章高 11.77 4 6 9109 杉浦　陽向(2) 成章高 12.06
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ

5 3 1149 吉田　雄貴 ウェーブ 11.85 5 8 9083 高須　健志朗(1) 時習館高 12.14
ﾏﾂｼﾀ ｼｭｳﾍｲ ｼﾝｻﾞｷ ﾘｭｳ

6 2 9407 松下　周平(1) 蒲郡東高 12.46 6 2 9394 新嵜　颯(1) 桜丘高 12.29
ｶﾐﾔ ﾘｮｳ ｵｻﾞﾜ ｻﾎ

1 8443 神谷　涼 ＴＦＣ豊橋 DNS 7 7 9202 小澤　沙歩(2) 蒲郡東高 12.66
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ

4 8313 吉田　拓未 ライオンハート DNS 3 9143 中島　崚太(2) 豊橋工高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾀ ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ

9 9112 山口　奏汰(2) 成章高 DNS 5 9122 日比野　隆太(2) 豊橋南高 DNS

11組 (風:+3.0) 12組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

1 7 9226 山崎　澪生(1) 豊川高 11.36 1 5 9146 岡本　鉄平(2) 豊橋工高 11.84
ﾊﾗﾀﾞ ｿﾗ ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ

2 6 9398 原田　空(1) 小坂井高 11.68 2 1 9360 池田　壮輝(1) 豊橋南高 11.86
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ

3 9 9376 鈴木　海斗(1) 豊橋工高 11.80 3 4 9156 鈴木　雄大(2) 豊橋東高 11.87
ﾔﾏﾀﾞ ｽﾐﾀｶ ｶﾞﾝﾍﾞ ｲﾁｺﾞ

4 1 8318 山田　純貴 ライオンハート 11.84 4 2 9414 雁部　一護(1) 豊橋工高 11.92
ﾀｶｷﾞ ﾘｸ ﾏｷﾀ ｻｸﾔ

5 2 9086 高木　陸(1) 時習館高 11.99 5 6 9205 牧田　朔弥(2) 蒲郡東高 12.07
ｱｽﾞﾏ ｶﾑｲ ﾊﾔｼ ﾈｵ

6 3 9402 東　神衣(1) 渥美農高 12.03 6 9 9427 林　祢緒(1) 豊川工高 12.17
ｻﾉ ﾕｳｼﾝ ｺﾋﾔﾏ ｿｳﾀ

7 5 9041 佐野　優心(1) 桜丘高 12.11 7 3 9451 小日山　蒼太(1) 豊橋東高 12.26
ｴﾉｷｿﾞﾉ ｱｷﾗ ﾏﾂｼﾀ ｲｵ

8 4 9195 榎園　慧(3) 豊橋中央高 12.15 8 8 9173 松下　依央(2) 国府高 12.33
ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ ｺﾀｷ ﾅｵ

8 9433 橋本　光汰(1) 豊丘高 DNS 7 9317 小瀧　直央(1) 豊橋南高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



一般高校男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

13組 (風:+3.5) 14組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘﾉ ﾅﾂ

1 6 9410 入山　凌太(1) 豊橋工高 11.54 1 4 9084 森野　南月(1) 時習館高 11.90
ｵｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ ｽｶﾞﾔ ﾘｸ

2 4 9241 岡本　惟吹(2) 豊川高 11.75 2 9 9370 菅谷　怜功(1) 時習館高 12.14
ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾋﾗﾃﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 2 9064 後田　悠友(2) 豊川工高 12.09 3 5 9203 平出　蒼一郎(2) 蒲郡東高 12.42
ﾅﾙﾄ ﾀﾞｲﾁ ｻｸﾏ ｼｭｳｾｲ

4 7 5-196 成戸　大達(3) 愛知教育大 12.13 4 2 9065 佐久間　柊成(2) 豊川工高 12.46
ﾋﾗﾀ ｼﾝｺﾞ ｻｶｲ ﾀｸﾄ

5 3 9322 平田　紳悟(1) 小坂井高 12.35 5 3 9362 酒井　逞登(1) 豊橋南高 12.47
ﾆｼﾀﾞ ﾖｳﾀ ｳｶｲ ｴｲｼﾞﾛｳ

6 5 9200 西田　陽太(2) 蒲郡東高 12.36 6 6 8310 鵜飼　衛次朗 ライオンハート 12.60
ﾃﾗｵｶ ｱｼｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾔ

7 9 9070 寺岡　吾舟(2) 豊川工高 12.42 7 7 9415 近藤　颯哉(1) 豊橋工高 12.61
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ

8 8 9199 近藤　真叶(2) 蒲郡東高 12.48 8 8 9091 松井　優和(2) 時習館高 12.68

15組 (風:+2.6) 16組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽｲ ﾊﾙｷ ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ

1 6 9395 安井　遥紀(1) 小坂井高 11.74 1 7 9137 中村　圭佑(2) 豊丘高 12.07
ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ ﾅｲﾄｳ ｶﾅｳ

2 5 9306 鈴木　諒(2) 渥美農高 11.89 2 2 9352 内藤　奏羽(1) 豊橋商高 12.20
ｲﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ

3 4 8362 井本　絢哉 愛知マスターズ東三河 12.31 3 5 9372 仲原　大輔(1) 時習館高 12.41
ﾏﾂ ｼｭﾝﾔ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ

4 9 9350 松　隼矢(1) 豊橋商高 12.48 4 4 9304 鈴木　優斗(2) 渥美農高 12.53
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｾｲ

5 2 9349 権田　太一(1) 国府高 12.51 5 9 9179 清水　悠生(2) 国府高 12.86
ﾏｷﾉ ﾖｼﾉﾘ ﾌﾞﾝﾉ ﾕｳﾔ

6 3 8364 牧野　吉哲 愛知マスターズ東三河 12.52 6 3 9434 文野　佑哉(1) 豊丘高 12.91
ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾞｲﾄ ｶﾄｳ ﾖｼｶｽﾞ

7 8 9405 本多　大翔(1) 蒲郡東高 12.64 7 6 8355 加藤　義一 愛知マスターズ東三河 13.38
ﾌｼﾞｲ ｶﾅﾀ ﾏｷﾉ ｺｳｷ

8 7 9088 藤井　哉多(2) 時習館高 12.88 8 8295 牧野　公紀 新東工業 DNS

17組 (風:+1.8) 18組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｾｲ ｲﾄｶﾜ ﾋﾛﾔ

1 9 9300 石橋　大晟(2) 渥美農高 11.80 1 3 8307 糸川　寛哉 糸陸 10.98
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾏ ﾔｼﾛ ﾄﾓｷ

2 4 9375 山本　悠真(1) 時習館高 12.56 2 9 9432 矢代　智毅(1) 豊丘高 12.50
ﾄｸﾏｽ ｹｲﾄ ｵｵｼﾛ ｶｽﾞﾔ

3 8 9412 德升　奎飛(1) 豊橋工高 12.72 3 2 8440 大城　和也 田原東部 12.59
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾖｼｶﾜ ﾊﾙｷ

4 2 9299 高柳　俊祐(2) 渥美農高 12.95 4 8 9400 吉川　晴貴(1) 渥美農高 12.61
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ ｼﾓﾑｼｷ ﾕｳｺﾞ

5 3 9357 鈴木　陽道(1) 豊橋商高 13.46 5 4 9424 下無敷　悠吾(1) 豊川工高 12.72
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ ｻﾄｳ ｼﾝｺﾞ

6 5 9111 阿部　晴生(2) 成章高 13.61 6 7 9428 佐藤　慎吾(1) 豊川工高 12.78
ｵｵﾊﾗ ﾕｳｷ ﾀｹﾀﾞ ｱﾔﾄ

6 9345 大原　有貴(1) 国府高 DNS 5 9466 竹田　彪翔(1) 豊橋商高 DQ,FS

ﾉﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｺﾞ

7 9378 野村　虹士朗(1) 成章高 DNS 6 9401 杉浦　圭悟(1) 渥美農高 DQ,FS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



一般高校男子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗｼﾀ ﾗｲﾋ

1 2789 寺下　頼檜(1) 駿河台大 10.78 +1.6
ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ

2 9050 足立　光太郎(3) 桜丘高 10.84 +1.6
ﾅｶｽ ｿｳﾀ

3 9242 中須　颯太(2) 豊川高 10.90 +1.6
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ

4 9082 今泉　成聖(1) 時習館高 10.91 +1.6
ｳｴｿﾞﾉ ﾀｸﾐ

5 5-233 上薗　巧(4) 愛知大 10.94 +1.6
ｲﾄｶﾜ ﾋﾛﾔ

6 8307 糸川　寛哉 糸陸 10.98 +2.4
ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ

7 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 11.05 +1.6
ｱｵｲ ﾕｳﾀ

8 5-237 青井　優太(3) 愛知大 11.09 +1.6

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



中学男子1500m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞﾝ ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾏ

1 11 13575 遠藤　団(3) YRC 4:27.27 1 3 11593 金田　朱馬(3) ＴＴランナーズ 4:52.15
ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾐ ﾂﾎﾞﾀ ﾀｲﾁ

2 3 13297 小清水　琢実(3) 本郷中 4:33.14 2 13 13494 坪田　泰知(2) 糸陸 4:54.59
ﾏｷﾉ ｿｳﾗ ｶﾜｲ ｼｭｳﾏ

3 9 13491 牧野　壮良(2) 糸陸 4:37.29 3 2 13284 河合　秀馬(2) 本郷中 4:54.86
ﾄｸﾊﾗ ﾕｳﾏ ﾅｶﾔﾏ ｶﾝﾀ

4 14 13774 徳原　佑真(2) 田原陸上 4:42.94 4 9 13240 中山　敢太(3) ＴＴランナーズ 4:58.00
ﾂﾀﾞ ｱﾙﾄ ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ

5 5 13888 津田　侑東(1) 高師台中 4:43.71 5 10 13569 鈴木　海琉(1) YRC 5:03.72
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｷ

6 12 13580 小林　悠星(3) レッツ 4:45.65 6 8 13422 水谷　康貴(1) KMR 5:04.07
ﾀﾅｶ ﾌｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵ

7 15 13581 田中　楓哉(3) レッツ 4:47.03 7 7 13576 山田　凛皇(1) ＴＴランナーズ 5:06.38
ﾖﾂｷﾞ ｳﾐ ｳﾒｻﾞﾜ ｹﾝﾄ

8 13 13224 世継　翔望(J2) JACT 4:48.98 8 11 13362 梅澤　絢斗(3) 一宮中 5:17.83
ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞﾄ ｵｶﾞﾜ ｿｳﾀ

9 8 13789 鈴木　梛斗(1) 豊川東部中 4:50.24 9 4 13752 小川　颯太(2) ＴＴランナーズ 5:19.00
ｻｻｷ ｺｳ ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾊﾙ

10 10 13425 佐々木　煌(1) KMR 4:51.28 10 5 13462 小島　健晴(2) 高師台中 5:24.35
ｻｲﾀｹ ｿｳﾀ ｽｶﾞﾔ ﾊﾙｷ

11 2 11620 齋竹　創太(1) 田原陸上 4:52.25 11 12 13420 菅谷　陽輝(1) KMR 5:25.48
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾜｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ

12 16 13469 林　龍之介(3) 高師台中 4:53.01 12 14 13408 川口　央慈郎(3) 田原陸上 5:29.38
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｽｹ ｸﾛｻﾜ ｶｲﾄ

13 6 13568 丸山　泰佑(1) YRC 4:54.21 13 1 13466 黒澤　海翔(2) 高師台中 5:35.24
ｻｻｷ ｺｳｼ ﾏｷﾉ ﾀﾞｲｽｹ

14 1 13685 佐々木　煌司(2) YRC 4:54.56 14 6 13809 牧野　大亮(J2) 蒲郡クラブ 5:37.79
ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾔ ﾏﾂｲ ｿﾗ

15 7 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ 4:56.31 15 15 13890 松井　颯良(1) 高師台中 6:15.61
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｵﾝ ｳｴﾀﾞ ｱﾂｷ

16 4 13428 原田　　玲音(2) KMR 5:01.09 16 13401 上田　惇生(1) 田原陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞﾝ

1 13575 遠藤　団(3) YRC 4:27.27
ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾐ

2 13297 小清水　琢実(3) 本郷中 4:33.14
ﾏｷﾉ ｿｳﾗ

3 13491 牧野　壮良(2) 糸陸 4:37.29
ﾄｸﾊﾗ ﾕｳﾏ

4 13774 徳原　佑真(2) 田原陸上 4:42.94
ﾂﾀﾞ ｱﾙﾄ

5 13888 津田　侑東(1) 高師台中 4:43.71
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ

6 13580 小林　悠星(3) レッツ 4:45.65
ﾀﾅｶ ﾌｳﾔ

7 13581 田中　楓哉(3) レッツ 4:47.03
ﾖﾂｷﾞ ｳﾐ

8 13224 世継　翔望(J2) JACT 4:48.98

凡例  DNS:欠場



一般高校男子1500m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:48 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ ﾌｼﾞｼﾛ ﾊﾙﾄ

1 7 9790 山本　修平 愛知陸協 4:00.64 1 20 9049 藤城　春翔(3) 桜丘高 4:16.77
ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ﾀｹﾉ ｱｵｲ

2 2 9126 久米　秀和(2) 豊橋南高 4:07.59 2 21 9397 竹野　碧(1) 小坂井高 4:48.03
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｵﾝ ﾃﾗﾍﾞ ｶｲﾘ

3 13 9313 山口　獅恩(1) 豊橋南高 4:11.43 3 9 9347 寺部　海以里(1) 国府高 4:50.26
ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｺﾞ

4 9 9122 日比野　隆太(2) 豊橋南高 4:12.35 4 15 9401 杉浦　圭悟(1) 渥美農高 4:50.76
ﾏﾂｲ ｿｳﾔ ﾄﾐﾔｽ ﾘｭｳﾄ

5 3 9035 松井　蒼弥(1) 桜丘高 4:15.23 5 16 9453 冨安　竜翔(1) 豊橋東高 4:55.00
ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒｷ ｷﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ

6 20 57 杉浦　夢紀(2) 日本福祉大 4:16.68 6 10 9044 木村　虎乃助(2) 桜丘高 4:55.35
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ｽｷﾞﾀ ﾋﾛﾄ

7 5 9133 伊藤　琳大郎(2) 豊丘高 4:17.19 7 8 9346 杉田　大翔(1) 国府高 4:56.21
ｺﾀｷ ﾅｵ ﾄﾘﾔﾏ ﾐﾁﾋﾛ

8 22 9317 小瀧　直央(1) 豊橋南高 4:19.89 8 3 8298 鳥山　倫弘 新東工業 5:00.16
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾀｶ

9 4 9123 近藤　唯斗(2) 豊橋南高 4:22.36 9 5 9442 山本　裕貴(1) 豊橋東高 5:02.48
ﾅﾙｾ ｼﾝ ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｲﾔ

10 17 9303 成瀬　槙(2) 渥美農高 4:25.33 10 22 9342 萩原　聖也(1) 桜丘高 5:03.35
ｸﾉ ﾃﾂｱｷ ﾐﾔｷﾞ ｼｮｳｺﾞ

11 16 8336 久野　鉄晃 ＴＴランナーズ 4:26.70 11 12 9325 宮城　尚吾(1) 桜丘高 5:05.28
ﾔﾌﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ ﾔﾏﾀﾞ ｹﾞﾝｷ

12 19 9454 藪田　竜史朗(1) 豊橋東高 4:26.93 12 13 9366 山田　玄貴(1) 時習館高 5:12.82
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾕｷ ﾊﾔｼ ｿｳﾀ

13 21 8267 山本　晃之 蒲郡クラブ 4:27.22 13 2 9464 林　蒼大(1) 国府高 5:14.40
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

14 8 9053 鈴木　航太(3) 桜丘高 4:31.21 14 17 8409 中村　祐樹 ドコムランニング 5:15.88
ﾆｼｲ ﾘｮｳ ｺﾞﾄｳ ｿﾗ

15 1 8341 西井　良 ＴＴランナーズ 4:34.80 15 18 9399 後藤　優空(1) 小坂井高 5:17.56
ｲﾜｾ ｿｳﾏ ｱｵｷ ﾖｼﾋﾛ

16 6 9039 岩瀨　颯真(1) 桜丘高 4:35.47 16 14 8383 青木　義大 鳳来RT 5:18.22
ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙｼｹﾞ ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙﾄ

17 12 9367 藤田　晴茂(1) 時習館高 4:36.54 17 11 9406 水野　陽人(1) 蒲郡東高 5:23.98
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀﾛｳ ｲｼｸﾞﾛ ﾘｸ

18 10 9161 村松　功太郎(2) 豊橋東高 4:37.55 18 7 9447 石黒　陸(1) 豊橋東高 5:31.78
ｱｻｸﾗ ｷﾞﾝｶ ﾏﾂｲ ﾀﾏｷ

19 11 66 朝倉　銀椛(1) 日本福祉大 4:39.39 1 9174 松井　玲樹(2) 国府高 DNS
ｲﾄｳ ﾀｲｺﾞ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ

20 18 9030 伊藤　大悟(1) 桜丘高 4:39.87 4 9356 加藤　大賀(1) 豊橋商高 DNS
ﾋｻﾀﾞ ｱｻﾄ ｵｵﾀｹ ﾘｵ

21 14 9368 久田　明慧(1) 時習館高 4:55.65 6 9323 大竹　凛央(2) 豊川工高 DNS
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾔ ｲﾄｳ ﾅｵｷ

15 8319 杉田　祐弥 ライオンハート DNS 19 9446 伊藤　直輝(1) 豊橋東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ

1 9790 山本　修平 愛知陸協 4:00.64
ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

2 9126 久米　秀和(2) 豊橋南高 4:07.59
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｵﾝ

3 9313 山口　獅恩(1) 豊橋南高 4:11.43
ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ

4 9122 日比野　隆太(2) 豊橋南高 4:12.35
ﾏﾂｲ ｿｳﾔ

5 9035 松井　蒼弥(1) 桜丘高 4:15.23
ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒｷ

6 57 杉浦　夢紀(2) 日本福祉大 4:16.68
ﾌｼﾞｼﾛ ﾊﾙﾄ

7 9049 藤城　春翔(3) 桜丘高 4:16.77
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ

8 9133 伊藤　琳大郎(2) 豊丘高 4:17.19

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 19:11 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙ

1 13 13305 武田　巴瑠(3) 本郷中 9:34.38
ｱｻｲ ﾊﾙﾋ

2 11 13579 浅井　遥陽(3) ＴＴランナーズ 9:35.21
ｱﾂﾐ ｶｲﾘ

3 15 13406 渥美　開浬(3) 田原陸上 10:00.65

ﾀｶﾊｼ ﾅﾙﾐ

4 1 13735 高橋　成実(3) ＴＴランナーズ 10:04.20

ｸﾆﾅｶ ｴｲﾄ

5 19 13302 國仲　江空斗(3) 本郷中 10:18.16

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

6 14 13578 山田　凌空(3) ＴＴランナーズ 10:28.41

ｶﾐﾔ ﾋﾛﾑ

7 2 13764 神谷　大夢(3) ＴＴランナーズ 10:34.55

ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾐ

8 12 13297 小清水　琢実(3) 本郷中 10:37.90

ﾄﾖｵｶ ﾐﾅﾄ

9 6 13773 豊岡　湊斗(1) 田原陸上 10:42.63

ｵｶﾀﾞ ｳﾀ

10 10 13423 岡田　詩大(1) KMR 10:48.27

ﾋｶﾞｼﾍﾞｯﾌﾟ ｹｲﾀ

11 9 13734 東別府　恵太(3) ＴＴランナーズ 10:48.90

ｵｵﾑﾗ ﾕｳﾄ

12 18 13239 大村　祐翔(2) ＴＴランナーズ 10:50.30

ｽｷﾞﾉ ﾄｳﾔ

13 4 11579 杉野　斗哉(1) 豊川西部中 12:29.07

ｽｷﾞｳﾗ ｼｭｳｱ

3 13733 杉浦　秀亜(3) ＴＴランナーズ DNS
ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾔ

5 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ DNS
ｳｴﾀﾞ ﾀｲｾｲ

7 13407 上田　泰誠(3) 田原陸上 DNS
ﾅｶﾔﾏ ｶﾝﾀ

8 13240 中山　敢太(3) ＴＴランナーズ DNS
ｵｵﾔﾏ ﾘｸﾄ

16 13430 大山　陸翔(3) KMR DNS
ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ

17 13765 鈴木　大晴(J3) JACT DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校男子3000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 19:26 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾀﾂｷ ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｽｹ

1 33 5-364 中山　達貴(2) 至学館大 8:43.61 1 6 9124 西田　建助(2) 豊橋南高 9:31.33
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ ｶﾄｳ ﾊﾔﾃ

2 14 9790 山本　修平 愛知陸協 8:43.64 2 7 9314 加藤　颯(1) 豊橋南高 9:37.81
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ ｼﾗｲ ｻｶｴ

3 30 9095 小林　晴琉(3) 時習館高 8:44.71 3 28 8359 白井　栄 愛知マスターズ 9:39.75
ﾏｾ ﾘｮｳｾｲ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ

4 3 9125 間瀬　凌成(2) 豊橋南高 8:55.22 4 8 9108 鈴木　研登(2) 成章高 9:40.30
ﾋﾗｲｼ ﾌﾐﾔ ﾜｼｵｶ ｹﾝ

5 21 5-240 平石　史哉(3) 愛知大 8:59.42 5 32 8308 鷲岡　謙 ＴＦＣ豊橋 9:45.48
ﾏﾂｲ ﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾕｷ

6 17 9327 松井　優吹(2) 御津あおば高 9:04.85 6 2 8267 山本　晃之 蒲郡クラブ 9:46.37
ｶﾜｲ ﾖｳﾍｲ ｶﾜﾗ ﾕﾒﾄ

7 18 9788 河合　陽平 愛知陸協 9:06.84 7 4 8306 川原　夢翔 ＮＥＸＵＳ 9:55.29
ｷﾑﾗ ﾏｻﾕｷ ﾀｶﾊｼ ｼﾘｭｳ

8 13 8381 木村　雅幸 鳳来RT 9:07.84 8 19 9417 髙橋　史竜(1) 豊橋工高 9:56.43
ｻﾄｳ ﾕｳｾｲ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾔ

9 23 71 佐藤　優成(1) 日本福祉大 9:08.19 9 17 8435 鈴木　一矢 ＮＥＸＵＳ 9:58.84
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗｲﾔ ｵｵﾊﾞ ﾕｳｽｹ

10 10 9121 望月　來椰(2) 豊橋南高 9:08.58 10 12 9110 大羽　悠介(2) 成章高 10:00.85

ｲｼｸﾞﾛ ﾁﾋﾛ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾀｶ

11 22 9093 石黒　智埜(2) 時習館高 9:09.17 11 11 9178 山本　将誉(2) 国府高 10:01.74

ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｽｹ ｳﾒﾀﾞ ｶﾝﾄ

12 5 5-243 杉浦　圭亮(2) 愛知大 9:10.17 12 10 9425 梅田　寛人(1) 豊川工高 10:02.57

ﾐﾈﾉ ｶｹﾙ ｺｳﾉｾ ﾀｸﾐ

13 25 9365 峰野　翔(1) 時習館高 9:10.91 13 30 9364 高野瀬　拓己(1) 豊橋南高 10:06.20

ｵﾁ ﾃﾝﾏ ｲﾄｳ ｿｳﾔ

14 9 9089 越智　天馬(2) 時習館高 9:11.68 14 5 9419 伊藤　蒼矢(1) 豊橋工高 10:08.63

ｾﾝｶﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾑﾗﾀ ｷｮｳｼﾛｳ

15 27 9315 千賀　翼(1) 豊橋南高 9:13.59 15 22 9441 村田　匡獅朗(1) 豊橋東高 10:17.63

ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾔ ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

16 29 8373 小島　拓也 豊橋市役所 9:14.74 16 9 9175 鈴木　瑛介(2) 国府高 10:28.14

ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳﾀ ｳﾘｭｳ ｺｳｽｹ

17 7 908 村松　稜太(4) 豊田高専 9:15.01 17 29 9379 瓜生　孝介(1) 成章高 10:32.15

ｲﾏﾊﾗ ｲｯｼﾝ ﾃﾗｼﾏ ﾋﾛﾅﾘ

18 24 9104 今原　壱心(2) 成章高 9:16.09 18 14 9456 寺島　大就(1) 豊橋東高 10:37.52

ｱｵｲ ﾖｼｵ ｻｲﾄｳ ﾕｳ

19 4 8302 青井　美雄 ＮＥＸＵＳ 9:19.59 19 24 9381 齋藤　優(1) 成章高 10:39.76

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛﾑ ﾀﾉｼﾘ ﾙｲ

20 1 9149 榊原　大夢(3) 豊橋工高 9:24.04 20 16 9151 田野尻　ルイ(3) 豊橋工高 10:43.41

ｸﾚﾔﾏ ｶｲﾄ ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

21 32 9029 呉山　海斗(1) 桜丘高 9:24.77 21 1 8382 岡田　竜児 鳳来RT 10:48.83

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ ｳﾒﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ

22 20 5-955 渡辺　悠(1) 至学館大 9:26.55 22 27 9105 梅原　晋一朗(2) 成章高 10:54.28

ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ

23 6 9338 田野尻　ラン(1) 豊橋工高 9:31.19 23 15 9409 小林　歩夢(1) 豊橋工高 11:01.90

ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳﾏ ｵｵｶﾄﾞ ｱﾕﾄ

24 12 9081 長坂　昇磨(1) 時習館高 9:32.60 24 18 9418 大門　歩叶(1) 豊橋工高 11:02.92

ﾑﾗﾀ ｼｭｳｲﾁﾛｳ ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀﾏｷ

25 11 9097 村田　周一朗(3) 時習館高 9:35.53 25 26 9450 本庄　環(1) 豊橋東高 11:18.99

ｻｶﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ ﾄｸﾗ ｺｳｾｲ

26 31 9075 坂本　新之介(3) 豊川工高 9:44.59 26 21 9443 德倉　幸聖(1) 豊橋東高 11:31.67

ﾆｼﾊﾗ ﾄｼﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

27 19 8337 西原　寿弘 ＴＴランナーズ 9:50.37 27 3 8409 中村　祐樹 ドコムランニング 11:32.65

ﾀﾑﾗ ｺｳｴｲ ﾅﾂﾒ ｺｳｽｹ

28 16 9162 田村　鴻英(2) 豊橋東高 9:54.80 28 13 9371 夏目　航佑(1) 時習館高 12:03.75

ﾜﾀﾗｲ ﾀﾂﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｵﾝ

29 2 8339 渡會　竜也 ＴＴランナーズ 9:55.90 20 9313 山口　獅恩(1) 豊橋南高 DNS
ｳﾁﾀﾞ ﾀｶﾏｻ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ

8 8342 内田　直将 ＴＴランナーズ DNS 23 8304 小林　麻咲樹 ＮＥＸＵＳ DNS
ｶﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ ﾅﾙｾ ｼﾝ

15 9373 加藤　聡太郎(1) 時習館高 DNS 25 9303 成瀬　槙(2) 渥美農高 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ ｲﾄｳ ｹｲ

26 9078 小林　里央(3) 豊川工高 DNS 31 9411 伊藤　慶(1) 豊橋工高 DNS
ｶﾄｳ ﾄｼﾊﾙ

28 9062 加藤　寿悠(2) 豊川工高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校男子3000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 19:26 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾀﾂｷ

1 5-364 中山　達貴(2) 至学館大 8:43.61
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ

2 9790 山本　修平 愛知陸協 8:43.64
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ

3 9095 小林　晴琉(3) 時習館高 8:44.71
ﾏｾ ﾘｮｳｾｲ

4 9125 間瀬　凌成(2) 豊橋南高 8:55.22
ﾋﾗｲｼ ﾌﾐﾔ

5 5-240 平石　史哉(3) 愛知大 8:59.42
ﾏﾂｲ ﾕｳ

6 9327 松井　優吹(2) 御津あおば高 9:04.85
ｶﾜｲ ﾖｳﾍｲ

7 9788 河合　陽平 愛知陸協 9:06.84
ｷﾑﾗ ﾏｻﾕｷ

8 8381 木村　雅幸 鳳来RT 9:07.84

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳
審 判 長：岩村英幸

記録主任：山田純貴

8月17日 17:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ﾘｭｳﾄ

1 26 13693 大野　琉斗(J3) JACT
ｸﾉ ｺﾞﾛｳ

2 23 13242 久野　吾朗(3) ＴＴランナーズ
ﾂｶﾓﾄ ﾊﾙﾏ

3 22 13611 塚本　遥真(3) 豊橋東陵中
ｵｵﾀ ﾘｸ

4 25 13236 太田　陸(J3) JACT
ｼﾗｲ ｺｳｶﾞ

5 24 13683 白井　鴻我(J3) JACT
ｿｶﾞ ｼｭﾝﾄ

6 20 13246 曽我　俊斗(J2) 蒲郡クラブ
ﾑﾗﾅｶ ｴｲｼﾝ

7 15 13493 村中　栄心(2) 糸陸
ｱﾗｲ ﾏﾅﾄ

8 21 13235 新井　愛翔(J3) JACT
ｺﾏﾂｷ ﾕｷﾅﾘ

9 16 13497 駒月　志成(2) 豊川西部中
ﾅｶﾞﾐ ｷﾗﾄ

10 2 13479 長神　輝人(2) TACK RC
ﾑﾗﾏﾂ ﾗｲｵ

11 19 13465 村松　來雄(2) 高師台中
ﾓﾘﾋｻ ﾘｭｳｼﾝ

12 18 13601 盛久　竜伸(2) 豊橋東陵中
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ

13 17 13562 伊藤　大稀(2) ライオンハート
ｳｼｼﾞﾏ ﾕｳﾀ

14 10 13133 牛島　悠汰(3) 豊川東部中
ｺﾋﾔﾏ ｼｵﾝ

15 14 13410 小日山　蒔恩(J2) JACT
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾛ

16 12 13555 山本　大路(1) ライオンハート
ﾌﾙｲﾁ ﾀｲｾｲ

17 13 13919 古市　大晴(1) 豊川東部中
ﾔｹﾞﾀ ﾕｳｷ

18 6 13546 八下田　侑希(1) ライオンハート
ｶｼﾞﾔﾏ ﾀｶﾉﾘ

19 5 13545 梶山　高章(1) ライオンハート
ｱﾗﾀﾁ ｺｳﾀ

20 4 13496 荒舘　昂太(2) 豊川西部中
ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾄ

21 11 13475 大羽　逞斗(3) 高師台中
ﾄﾔﾏ ﾄｵﾅ

22 9 13561 外山　翔也(2) ライオンハート
ｲﾜﾊﾗ ｹﾝｼﾝ

23 8 13793 岩原　謙臣(1) 豊川東部中
ｱﾗｶﾜ ﾊﾙﾋ

24 7 13405 荒川　陽翔(2) 田原陸上
ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

25 1 13756 森川　亮介(J3) 蒲郡クラブ
ｲﾅｶﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

3 13289 稲垣　竜之介(2) 本郷中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

4m25 5m91 5m76 5m91

+3.0 +1.6 +1.1 +1.1
5m18 5m16 5m56 5m56

+1.2 +0.1 +0.9 +0.1
5m51 5m30 5m58 5m58

+2.5 +0.6 +0.4 +0.4
5m18 × 5m41 5m41

+0.6 +0.8 +1.1 +1.1
5m24 5m36 5m45 5m45

+1.1 +0.2 +1.1
4m96 5m25 5m06 5m25

+1.2 +0.5 +0.5
5m27 × 5m16 5m27

+0.3 +1.0 +1.0
5m11 4m99 5m07 5m11

+1.5 +0.4 +0.7 +0.4
× 5m10 5m17 5m17

+0.5 +0.5
5m04 4m95 4m89 5m04

+0.6 +1.4 +0.7 +0.6
× × 5m08 5m08

+0.9 +0.9
× × 4m86 4m86

+1.6 +1.3 +0.4 +1.6
× × 5m02 5m02

+1.1 +1.0 +0.2 +1.0
4m80 4m71 4m70 4m80

+0.2 +0.2
4m48 4m83 4m21 4m83

+1.9 +1.5 +0.2 +0.2
4m54 4m43 4m65 4m65

+1.5 +1.4 +0.5 +1.5
4m22 4m31 4m79 4m79

+2.2 +1.3 +1.2 +2.2
4m46 4m34 4m28 4m46

+0.6 +0.9 +1.0 +1.0
4m51 4m43 4m32 4m51

+1.1 +0.1 +0.1
4m37 3m65 3m43 4m37

+0.5 +1.2 +0.3 +0.5
4m35 4m40 × 4m40

+0.8 +1.0 +1.2 +1.0
× × 4m06 4m06

+1.0 +1.4 +1.1 +1.0
3m95 4m24 4m21 4m24

+1.6 +1.8 +0.6 +1.6
3m60 3m81 3m67 3m81

+1.5 +1.5
3m98 3m81 3m57 3m98

+0.6 +1.0 +0.7 +1.0

凡例  DNS:欠場



一般高校男子走幅跳
審 判 長：岩村英幸

記録主任：山田純貴

8月17日 17:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕｳ

1 29 9120 齋藤　悠羽(2) 豊橋南高
ｲﾉｳｴ ｶｽﾞﾏ

2 27 9072 井上　和真(3) 豊川工高
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ

3 16 8375 山本　進之介 オーエスジー陸上部

ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 24 9204 酒井　龍之介(2) 蒲郡東高
ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ

5 22 9083 高須　健志朗(1) 時習館高
ｼﾏ ﾀｸｲ

6 25 9449 島　拓以(1) 豊橋東高
ｵｵｻﾜ ｼﾝｺﾞ

7 17 8314 大澤　慎吾 ライオンハート
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ

8 23 9109 杉浦　陽向(2) 成章高
ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ

9 15 9360 池田　壮輝(1) 豊橋南高
ｳｶｲ ｱｷﾄ

10 20 8312 鵜飼　晃斗 ライオンハート
ｻｶｲ ﾘｮｳ

11 19 9157 酒井　瞭(2) 豊橋東高
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ

12 2 9226 山崎　澪生(1) 豊川高
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ

13 1 9403 安藤　康介(1) 豊川高
ﾖｼｵｶ ｹｲｲﾁﾛｳ

14 12 9448 吉岡　佳一郎(1) 豊橋東高
ｶｷｼﾀ ｶｲﾄ

15 3 9465 柿下　海斗(1) 豊橋商高
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼﾝ

16 6 9355 島袋　心(1) 豊橋商高
ｲﾊﾞ ﾄﾓﾋｻ

17 11 9416 射場　伴久(1) 豊橋工高
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ

18 8 9374 井上　柊志(1) 時習館高
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾃﾙ

19 10 9159 鈴木　昂輝(2) 豊橋東高
ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾞｲﾄ

20 5 9405 本多　大翔(1) 蒲郡東高
ｼﾗｲ ﾊｽﾞｷ

4 9408 白井　蓮生(1) 豊橋工高 NM
ｽｽﾞｷ ﾄﾜ

13 9066 鈴木　飛羽(2) 豊川工高 NM
ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

14 9146 岡本　鉄平(2) 豊橋工高 NM
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ

28 9113 田中　大雅(3) 成章高 NM
ｿﾔﾉ ｶｽﾞﾏ

7 9452 征矢野　司馬(1) 豊橋東高 DNS
ﾖｺｲ ﾕｳｷ

9 9440 横井　悠樹(1) 豊橋東高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

18 9341 山口　音夜(1) 成章高 DNS
ﾏﾂﾔﾏ ﾀﾂﾔ

21 8371 松山　達也 豊橋市役所 DNS
ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ

26 9138 三浦　拓人(2) 豊丘高 DNS

+0.7 +0.6 +0.6
6m23 5m98 6m13 6m23

1回目 2回目 3回目 記録

× 6m41 6m69 6m69

+1.7 +0.1 +0.1
6m05 6m02 5m92 6m05

+2.2 +1.0 +0.7 +2.2
5m95 × 6m18 6m18

+1.0 -0.5 +0.6 -0.5
5m85 5m88 6m00 6m00

+1.6 +0.1 +1.2 +1.6
5m75 6m01 5m40 6m01

+2.1 +0.6 +2.1
5m76 5m96 5m84 5m96

+0.9 +0.4 +0.5 +0.5
－ 5m99 5m63 5m99

+0.6 +0.7 +1.0 +1.0
－ 5m54 5m35 5m54

+0.8 +0.4 +0.7 +0.4
5m17 3m83 5m58 5m58

+0.7 +1.0 +0.5 +0.5
4m22 4m17 5m43 5m43

+0.7 +0.9 +0.7
5m25 5m36 5m44 5m44

0.0 +1.4 +0.8 +1.4
× 5m24 5m10 5m24

+1.4 +1.1 +1.0 +1.0
5m20 5m32 5m18 5m32

+0.9 +0.9
5m08 4m82 × 5m08

+1.0 -0.3 +1.0
× 5m19 × 5m19

+0.8 +0.4 +0.4
× 5m02 5m00 5m02

+1.6 +0.6 +1.6
4m86 × 5m06 5m06

+0.9 +0.6 +0.8 +0.9
4m82 4m63 × 4m82

+1.0 +1.0 +1.0
4m89 4m79 4m73 4m89

× × ×

+1.7 +0.3 +1.7
× × ×

－ × ×

× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｻｸﾗ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ

1 5 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 12.68 1 4 12387 山本　瑚々(2) 豊橋東陵中 13.12
ｽﾜﾍﾞ ﾓﾓｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｾ

2 7 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 12.88 2 7 12013 渡辺　莉世(2) 豊川東部中 13.47
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾅ ﾂｶﾊﾗ ﾏｲﾗ

3 6 12230 山本　依那(1) 田原陸上 12.92 3 5 12229 塚原　舞空(1) 田原陸上 13.51
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾊﾈ ｵｶﾓﾄ ﾘﾗ

4 9 12418 中川　未羽(2) 東陽中 13.15 4 3 12359 岡本　莉來(2) ライオンハート 13.54
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾅ ｵｷﾞﾉ ﾕﾗ

5 8 12365 山口　紗奈(2) YRC 13.18 5 6 12248 荻野　ゆら(1) KMR 13.89
ﾈｷﾞ ﾊﾙｶ ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾊﾙ

6 2 12116 根木　遙花(J3) JACT 13.29 6 8 12680 中川　來春(J1) JACT 13.93
ｵｸﾀﾞ ﾅｵ ﾔｷﾞ ｻｱﾔ

7 4 12118 奥田　奈央(J3) JACT 13.36 7 9 12305 八木　沙彩(3) 高師台中 13.95
ﾌﾞﾗｯﾄﾞﾘｰ ｲｻﾞﾍﾞﾙ ﾀｼﾞﾏ ｱｶﾘ

3 12109 ブラッドリー　イザベル(J2) JACT DNS 1 12388 田島　あかり(2) 豊橋東陵中 DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｾ ﾏﾋﾛ ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾘ

1 2 12017 柳瀨　まひろ(3) 豊川東部中 13.64 1 9 12292 杉浦　梨莉(2) 高師台中 13.99
ﾌｼﾞｲ ﾚﾝｶ ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ

2 7 12364 藤井　蓮花(1) YRC 13.80 2 6 12019 柴田　苺南(3) 豊川東部中 14.02
ｱｶﾎｼ ﾕﾒｷ ﾈｷﾞ ｱｲｶ

3 8 12107 赤星　夢來(J2) JACT 13.86 3 4 12101 根木　逢花(J1) JACT 14.04
ｶﾜｲ ｱｲﾘ ｻﾉ ｲｽﾞﾐ

4 3 12301 河合　あいり(3) 高師台中 13.91 4 5 12475 佐野　泉(1) 豊川南部中 14.09
ﾊﾀﾞﾉ ﾊﾙｶ ｽｷﾞｳﾗ ｻﾂｷ

5 9 12309 羽田野　晴加(1) 糸陸 13.96 5 7 12119 杉浦　彩月(J3) JACT 14.24
ｺﾋﾔﾏ ｻｱﾔ ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾅ

6 1 12240 小日山　紗彩(J3) JACT 13.98 6 1 12106 髙橋　幸奈(J2) JACT 14.30
ｽｽﾞｷ ｱﾉ ｶﾄｳ ﾅﾅｶ

7 4 12288 鈴木　愛乃(2) 高師台中 14.05 7 8 12015 加藤　七花(2) 豊川東部中 14.34
ﾂﾁﾔ ﾐﾕ ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾐﾘ

5 12076 土屋　心結(3) 豊川南部中 DNS 8 3 12011 中島　えみり(2) 豊川東部中 14.43
ﾅｶﾀ ﾋｶﾙ ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ

6 12430 中田　燿月(J2) JACT DNS 9 2 12291 大羽　結菜(2) 高師台中 14.66

5組 (風:+2.8) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾓﾄ ｷﾗﾗ ﾅｶｽ ｱｵｲ

1 3 12203 宮本　姫歌(3) 一宮中 14.19 1 8 12312 中須　葵(1) 糸陸 14.52
ｶｺ ﾜｶﾅ ｲﾄｳ ﾙﾙﾏ

2 2 12315 加子　若菜(1) 糸陸 14.37 2 3 12588 伊藤　瑠々舞(1) 豊橋南部中 14.69
ｽｽﾞｷ ｴﾅ ﾔｽｲｼ ｻﾔ

3 4 12499 鈴木　えな(1) 本郷中 14.38 3 2 12360 休石　桜彩(3) ライオンハート 14.89
ｶﾒｲ ｻｸﾗ ｲﾄｳ ﾘﾅ

4 8 12133 亀井　咲良(J3) 蒲郡クラブ 14.47 4 5 12074 伊藤　里菜(2) 豊川南部中 14.90
ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ

5 9 12012 坂本　陽世莉(2) 豊川東部中 14.52 5 6 12677 山本　紗希(J1) JACT 15.02
ﾅｲﾄｳ ﾙﾁｶ ｼﾊﾞ ﾐﾅﾐ

6 5 12302 内藤　瑠愛(3) 高師台中 14.68 6 4 12494 柴　南望(1) 豊橋東陵中 15.05
ｽｽﾞｷ ﾋｵﾘ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘｵ

7 6 12293 鈴木　陽央里(2) 高師台中 14.91 7 7 12068 今泉　里桜(2) 豊川南部中 15.20
ｶﾜｼﾏ ﾅﾅｶ ｻﾄｳ ｼｭﾘﾅ

7 12437 川島　なな果(J2) JACT DNS 9 12461 佐藤　朱璃奈(J1) 蒲郡クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 16:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.5) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｱﾝｽﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾐ

1 9 12357 浅井　杏(1) ライオンハート 14.62 1 5 12542 中村　美心(1) 高師台中 15.15
ｳｽｲ ﾐﾜ ﾅｶﾔﾏ ｻﾗ

2 2 12313 有水　美羽(1) 糸陸 14.94 2 3 12471 中山　さら(1) 豊川東部中 15.63
ﾆｼﾑﾗ ﾅﾂﾐ ﾓﾘﾓﾄ ｺﾄﾊ

3 8 12356 西村　菜摘(1) ライオンハート 14.96 3 7 12501 森本　詞葉(1) 本郷中 15.92
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ ﾅｲﾄｳ ｻﾕﾘ

4 7 12297 山本　奈々美(3) 高師台中 14.96 4 2 12157 内藤　沙柚李(2) 本郷中 16.27
ﾐﾉﾀﾞ ｶﾘﾝ ｽｽﾞｷ ｳｲ

5 6 12676 蓑田　かりん(J1) JACT 15.07 5 6 12678 鈴木　海糸(J1) JACT 16.39
ｼﾗｲ ﾕｱ ｶﾐｲﾄﾞ ｺｺﾛ

6 3 12435 白井　友彩(2) ＴＴランナーズ 15.08 6 4 12671 上井戸　心(J2) JACT 16.48
ﾀｹｲ ｱｺ ｽｷﾞｳﾗ ﾕｲｺ

7 5 12496 武井　亜子(1) 本郷中 15.65 8 12100 杉浦　優唯子(J1) JACT DNS
ｽｶﾞ ｻｸﾗ ｷｳﾁ ｺｺﾅ

8 4 12654 菅　桜羅(1) 豊川南部中 15.70 9 12674 木内　恋菜(1) ドコムランニング DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｻｸﾗ

1 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 12.68 +1.2
ｽﾜﾍﾞ ﾓﾓｶ

2 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 12.88 +1.2
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾅ

3 12230 山本　依那(1) 田原陸上 12.92 +1.2
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ

4 12387 山本　瑚々(2) 豊橋東陵中 13.12 +2.7
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾊﾈ

5 12418 中川　未羽(2) 東陽中 13.15 +1.2
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾅ

6 12365 山口　紗奈(2) YRC 13.18 +1.2
ﾈｷﾞ ﾊﾙｶ

7 12116 根木　遙花(J3) JACT 13.29 +1.2
ｵｸﾀﾞ ﾅｵ

8 12118 奥田　奈央(J3) JACT 13.36 +1.2

凡例  DNS:欠場



一般高校女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾊﾅ ｱｵｷ ﾓﾅ

1 5 9184 酒井　花菜(2) 豊川高 12.37 1 4 9200 青木　望奈(2) 豊橋商高 13.20
ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ ﾊﾅｲ ｻﾗ

2 4 9185 弓木野　杏純(2) 豊川高 12.65 2 8 9175 花井　咲愛(1) 豊川高 13.29
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ

3 7 9125 山本　紗也(2) 豊橋東高 12.82 3 6 9173 永井　綾夏(1) 豊川高 13.32
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ ﾎﾘ ﾚﾝﾅ

4 8 9088 森谷　柚咲(2) 時習館高 12.97 4 3 9100 堀　蓮凪(2) 成章高 13.52
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ ﾐｳﾗ ﾕｷ

5 1 9183 渡邉　志帆(2) 豊川高 12.98 5 5 9182 三浦　有生(2) 豊川高 13.60
ｻｲﾄｳ ﾘｵ ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ

6 9 9197 齋藤　里桜(3) 豊川高 13.20 6 1 9277 安形　梨花(1) 豊橋東高 13.66
ﾔｺ ｱﾝﾅ ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

2 9098 八子　杏奈(2) 成章高 DNS 7 9 9128 竹内　茉奈(2) 豊橋東高 13.89
ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾅ

3 9072 勘解由　紗帆(1) 桜丘高 DNS 2 9169 今泉　陽菜(1) 豊川高 DNS
ｻﾊﾗ ｻﾔｶ ﾂﾙｵｶ ｻﾅ

6 5-2154 佐原　早耶香(3) 至学館大 DNS 7 9222 鶴岡　紗夏(1) 豊橋南高 DNS

3組 (風:+2.5) 4組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ﾕｲﾅ ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

1 5 9074 太田　結菜(2) 桜丘高 13.37 1 9 9139 服部　未旺(2) 国府高 13.57
ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ ｶﾅﾀﾞ ｼｴ

2 4 9220 大場　実茉莉(1) 豊橋南高 13.47 2 7 9233 金田　紫依(1) 桜丘高 13.76
ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ ﾔｽｲ ﾐｷ

3 8 9245 南部　怜美(1) 時習館高 13.68 3 5 9283 安井　美稀(1) 藤ノ花女子高 13.79
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｶﾈｺ ﾏﾘﾉ

4 7 9145 橋本　ひなた(2) 藤ノ花女子高 13.86 4 6 9146 兼子　まりの(2) 藤ノ花女子高 14.09
ｲﾜﾏ ﾅﾙﾐ ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ

5 9 9144 岩間　也実(2) 藤ノ花女子高 13.97 5 3 9134 牧野　悠菜(2) 国府高 14.10
ﾓﾘ ｶﾉﾝ ｱｻｲ ﾚｲﾅ

2 9176 森　かのん(1) 豊川高 DNS 6 8 9155 浅井　玲那(2) 蒲郡東高 14.19
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ ｶﾄｳ ﾐｻｷ

3 9223 今泉　花梨(1) 豊橋南高 DNS 7 4 5-2393 加藤　美咲(1) 至学館大 14.20
ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ ﾀｶﾊｼ ｾﾘﾅ

6 9076 横田　乙都音(2) 桜丘高 DNS 8 2 9246 髙橋　芹奈(1) 成章高 14.67

5組 (風:+3.1) 6組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ

1 4 9156 松永　真銘(2) 蒲郡東高 14.24 1 2 5-2105 小林　悠(3) 愛知教育大 13.65
ｵﾉ ｱﾔﾅ ｵｷﾞｽ ﾕﾅ

2 5 9147 小野　礼菜(2) 藤ノ花女子高 14.43 2 8 9236 荻巣　優那(1) 国府高 14.41
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ ﾌｼﾞﾀ ｺﾄﾘ

3 6 9243 水谷　ことの(1) 豊橋商高 14.58 3 4 9258 藤田　琴梨(1) 蒲郡東高 15.11
ｶﾍﾞﾔ ﾁﾎ ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ

4 7 9255 壁谷　千穂(1) 蒲郡東高 14.64 4 7 9271 篠田　優唯(1) 豊橋商高 15.15
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾊﾏｽﾅ ｺｺﾐ

5 8 9263 坂本　陽菜多(1) 豊川工高 14.80 5 6 9284 浜砂　心美(1) 藤ノ花女子高 15.19
ｵﾉ ﾁﾋﾛ ｲﾄｳ ｻｴ

6 9 9276 小野　千尋(2) 蒲郡東高 15.37 6 5 9257 伊藤　紗愛(1) 蒲郡東高 15.19
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾎ ｸﾛﾀﾞ ﾚｲﾅ

7 2 9252 渡辺　真帆(1) 蒲郡東高 15.88 7 9 8445 黒田　麗衣奈 ライオンハート 17.17
ｻｻｷ ｼﾞｭﾘ ｱｶﾇﾏ ﾙﾐ

3 9244 佐々木　樹里(1) 時習館高 DNS 3 9256 赤沼　瑠未(1) 蒲郡東高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般高校女子100m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 17:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾊﾅ

1 9184 酒井　花菜(2) 豊川高 12.37 +1.0
ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ

2 9185 弓木野　杏純(2) 豊川高 12.65 +1.0
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

3 9125 山本　紗也(2) 豊橋東高 12.82 +1.0
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ

4 9088 森谷　柚咲(2) 時習館高 12.97 +1.0
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ

5 9183 渡邉　志帆(2) 豊川高 12.98 +1.0
ｱｵｷ ﾓﾅ

6 9200 青木　望奈(2) 豊橋商高 13.20 +0.3
ｻｲﾄｳ ﾘｵ

7 9197 齋藤　里桜(3) 豊川高 13.20 +1.0
ﾊﾅｲ ｻﾗ

8 9175 花井　咲愛(1) 豊川高 13.29 +0.3

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ﾐﾉﾘ ｱｶﾞﾀ ｱﾝﾅ

1 1 12370 太田　実李(3) YRC 5:06.02 1 1 12590 安形　杏菜(1) 豊橋南部中 5:33.14
ｲｱﾓﾘ ｱｺ ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ

2 6 12128 岩森　天虹(2) ＴＴランナーズ 5:06.29 1 11 12010 田中　佑奈(2) 豊川東部中 5:33.14
ｽｽﾞｷ ｻﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾙｶ

3 2 12257 鈴木　沙那(2) ＴＴランナーズ 5:09.41 3 8 12465 山本　留華(1) YRC 5:44.45
ｺｲﾃﾞ ﾉｿﾞﾐ ｵｵｼﾊﾞ ｷｷ

4 11 12201 小出　希美(3) 一宮中 5:12.04 4 14 12322 大柴　妃希(2) 豊川西部中 5:45.70
ﾌﾅﾀﾞ ｶﾎ ﾄﾐﾅｶﾞ ｱﾔﾘ

5 15 12310 舟田　佳叶(1) 糸陸 5:14.12 5 7 12208 富永　彩莉(3) 一宮中 5:47.03
ｽｽﾞｷ ｴﾅ ｶｼﾞﾑﾗ ｻｲﾊ

6 4 12499 鈴木　えな(1) 本郷中 5:16.09 6 2 12254 梶村　彩羽(2) KMR 5:53.09
ｳｽｲ ﾐﾜ ｶﾄｳ ｼｵﾘ

7 8 12313 有水　美羽(1) 糸陸 5:25.76 7 4 12652 加藤　汐莉(1) 豊川南部中 5:58.86
ｺﾞﾄｳ ﾘｵ ｸﾛｻﾜ ﾓﾓﾅ

8 9 12249 後藤　璃央(1) KMR 5:26.46 8 13 12543 黒澤　桃愛(1) 高師台中 6:18.77
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ ｵｶｻﾞｷ ﾏﾕ

9 14 12431 鈴木　美織佳(2) ＴＴランナーズ 5:38.07 9 12 12537 岡崎　摩祐(1) 高師台中 6:21.88
ｽｽﾞｷ ｵｵﾘ ｼﾗｲ ｻｸﾗ

10 7 12290 鈴木　小織(2) 高師台中 5:38.11 10 9 12287 白井　さくら(2) 高師台中 6:25.32
ﾂﾁﾀﾞ ﾚﾅ ﾌｸﾅｶﾞ ｻｵﾘ

11 5 12252 土田　玲菜(1) KMR 5:39.32 11 5 12374 福永　彩織(3) レッツ 6:30.88
ﾎﾘ ｾﾘﾅ ﾅｶﾉ ｳﾀ

12 3 12250 堀　芹奈(1) KMR 5:42.31 12 3 12205 中野　羽音(3) 一宮中 6:40.08
ﾅｶﾆｼ ﾕｳｶ ｻﾄｳ ｼｭﾘﾅ

13 12 12376 中西　優花(3) レッツ 5:46.51 6 12461 佐藤　朱璃奈(J1) 蒲郡クラブ DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ ﾏﾂｲ ﾐｻｷ

14 13 12375 中村　美月(3) レッツ 5:48.39 10 12495 松井　心咲(1) 豊橋東陵中 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｶﾈ

15 10 12363 山口　朱音(1) YRC 5:59.82

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀ ﾐﾉﾘ

1 12370 太田　実李(3) YRC 5:06.02
ｲｱﾓﾘ ｱｺ

2 12128 岩森　天虹(2) ＴＴランナーズ 5:06.29
ｽｽﾞｷ ｻﾅ

3 12257 鈴木　沙那(2) ＴＴランナーズ 5:09.41
ｺｲﾃﾞ ﾉｿﾞﾐ

4 12201 小出　希美(3) 一宮中 5:12.04
ﾌﾅﾀﾞ ｶﾎ

5 12310 舟田　佳叶(1) 糸陸 5:14.12
ｽｽﾞｷ ｴﾅ

6 12499 鈴木　えな(1) 本郷中 5:16.09
ｳｽｲ ﾐﾜ

7 12313 有水　美羽(1) 糸陸 5:25.76
ｺﾞﾄｳ ﾘｵ

8 12249 後藤　璃央(1) KMR 5:26.46

凡例  DNS:欠場



一般高校女子1500m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ

1 22 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 4:50.31
ｱｻｸﾗ ﾘｺ

2 23 9242 朝倉　梨心(1) 豊橋商高 4:53.44
ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ ｿﾗ

3 5 9221 世継　宙央(1) 豊橋南高 4:58.85
ｻｻｷ ﾕﾗ

4 9 9202 佐々木　悠楽(2) 豊橋商高 5:08.08
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

5 7 9102 前田　真奈(2) 成章高 5:16.39
ｵｵｶﾜ ﾀﾏｺ

6 2 9280 大河　珠子(1) 豊橋東高 5:21.19
ｶﾅﾀﾞ ﾁﾋﾛ

7 4 9084 金田　千紘(2) 時習館高 5:21.39
ﾐｳﾗ ﾋﾛ

8 17 9114 三浦　優(2) 豊丘高 5:26.95
ﾄﾖﾀﾞ ｺﾄﾐ

9 21 9240 豊田　琴巳(1) 豊橋商高 5:37.68
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾊ

10 6 5-2156 加藤　万葉(2) 至学館大 5:39.80
ｲﾄｳ ｻﾕ

11 18 9213 伊藤　咲友(2) 小坂井高 5:45.88
ﾀﾏｷ ｻﾅ

12 16 9204 玉置　咲菜(2) 豊橋商高 5:47.18
ｽｽﾞｷ ﾅﾂｷ

13 10 9101 鈴木　菜月(2) 成章高 5:47.85
ﾏｷﾉ ﾓﾓｺ

14 15 9089 牧野　桃子(2) 時習館高 5:48.75
ﾋﾗﾉ ﾕｽﾞｶ

15 13 9281 平野　柚花(1) 豊橋東高 5:56.26
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ

16 24 9247 藤澤　理子(1) 成章高 5:56.30
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾕ

17 19 9279 山口　愛結(1) 豊橋東高 6:04.87
ﾏﾂﾀﾞ ｼｷ

18 1 9241 松田　紫姫(1) 豊橋商高 6:04.92
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｺ

19 12 9239 山口　奈那子(1) 豊橋商高 6:05.24
ｳﾗ ｺﾊﾅ

20 14 9253 浦　小花(1) 蒲郡東高 6:31.59
ﾀﾅｶ ｻﾔ

21 11 9282 田中　彩椰(1) 豊橋東高 6:35.08
ﾅｶﾆｼ ﾕﾂﾞｷ

22 20 9254 中西　優月(1) 蒲郡東高 6:42.44
ﾄﾖｼﾏ ﾎﾅﾐ

3 9087 豊島　穂南(2) 時習館高 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ

8 9141 髙橋　穂華(2) 国府高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子3000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｻﾞﾜ ｷﾖﾐ

1 1 12253 居沢　清美(2) KMR 10:24.96

ｽｽﾞｷ ﾒｲ

2 2 12255 鈴木　芽依(3) KMR 10:26.58

ｸﾏﾓﾄ ﾐｸﾙ

3 4 12321 熊本　みくる(2) 豊川西部中 10:27.45

ﾅｲﾄｳ ﾘｵ

4 3 12014 内藤　里桜(2) 豊川東部中 12:03.43



一般高校女子3000m
審 判 長：伊藤明久

記録主任：山田純貴

8月17日 18:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ

1 3 8442 下山田　絢香 ＴＴランナーズ 10:19.70

ﾀｶﾔﾏ ｺﾄﾐ

2 8 8248 髙山　琴海 ＴＴランナーズ 10:37.89

ｲｻﾞﾜ ﾅｵ

3 2 9097 井澤　菜緒(3) 時習館高 11:10.56

ｷｳﾁ ｶﾂﾞｴ

4 1 8412 木内　和恵 ドコムランニング 11:44.38

ｽｽﾞｷ ｺﾏﾁ

5 4 9232 鈴木　小町(1) 豊丘高 12:00.56

ﾔｺ ﾅﾂｷ

6 6 9105 八子　夏希(3) 成章高 12:43.11

ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ

5 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｱ

7 9212 中村　柚亜(2) 小坂井高 DNS
ｵｶﾓﾄ ﾅﾂ

9 9250 岡本　夏(1) 桜丘高 DNS
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｷ

10 8218 近藤　咲希 ＴＴランナーズ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳
審 判 長：岩村英幸

記録主任：山田純貴

8月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾀ ﾓﾅ

1 19 12019 柴田　苺南(3) 豊川東部中
ｺﾋﾔﾏ ｻｱﾔ

2 17 12240 小日山　紗彩(J3) JACT
ﾔﾅｾ ﾏﾋﾛ

3 18 12017 柳瀨　まひろ(3) 豊川東部中
ﾔｷﾞ ｻｱﾔ

4 13 12305 八木　沙彩(3) 高師台中
ｼﾁ ｷﾗﾊ

5 14 12303 志智　星巴(3) 高師台中
ﾂｶﾊﾗ ﾐｿﾗ

6 16 12239 塚原　美空(3) 田原陸上
ﾔｽｲｼ ｻﾔ

7 10 12360 休石　桜彩(3) ライオンハート
ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾘ

8 7 12292 杉浦　梨莉(2) 高師台中
ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾐﾘ

9 12 12011 中島　えみり(2) 豊川東部中
ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ

10 5 12291 大羽　結菜(2) 高師台中
ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ

11 11 12677 山本　紗希(J1) JACT
ｽｽﾞｷ ｳｲ

12 4 12678 鈴木　海糸(J1) JACT
ｶﾐｲﾄﾞ ｺｺﾛ

13 9 12671 上井戸　心(J2) JACT
ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾊﾙ

14 1 12680 中川　來春(J1) JACT
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ

15 6 12297 山本　奈々美(3) 高師台中
ｱｶﾎｼ ﾕﾒｷ

16 2 12107 赤星　夢來(J2) JACT
ﾐﾉﾀﾞ ｶﾘﾝ

17 3 12676 蓑田　かりん(J1) JACT
ﾔｷﾞ ｺﾊﾙ

18 8 12294 八木　小春(3) 高師台中
ｶﾜｼﾏ ﾅﾅｶ

15 12437 川島　なな果(J2) JACT DNS
ﾋﾛｾ ﾐﾅﾐ

20 12123 廣瀬　実南(J3) JACT DNS

+2.5 +2.5

+1.5 +1.6 +1.5
× × 3m11 3m11

+0.1 +1.3 +0.9 +0.1
3m22 3m18 × 3m22

+1.3 +1.6 +1.6
3m27 3m23 2m91 3m27

+0.9 +0.1 +2.8 +2.8
× 3m31 3m39 3m39

+0.5 +2.3 +1.7 +2.3
3m20 3m16 3m41 3m41

+2.0 +2.0
3m34 3m50 3m32 3m50

+1.3 +1.0 +2.2 +1.0
3m59 × × 3m59

+1.1 +2.9 +0.6 +0.6
3m36 3m67 3m60 3m67

+2.9 +1.8 +0.9 +2.9
3m11 3m43 3m72 3m72

+3.5 +1.7 +1.2 +3.5
3m87 3m45 2m99 3m87

+1.4 +1.7 +1.0 +1.0
3m99 3m77 3m97 3m99

+1.9 +1.7 +1.9
3m96 4m01 4m02 4m02

+1.4 +5.4 +1.4
× 4m16 4m10 4m16

-0.3 +2.5 +2.8 +2.8
× 4m40 4m38 4m40

+0.4 +0.9 +0.4
4m15 4m31 4m54 4m54

4m55 3m67 × 4m55

+0.4 +2.9 +2.9
4m56 × 4m12 4m56

1回目 2回目 3回目 記録

× 4m49 4m87 4m87

+0.6 +1.5 +0.6

凡例  DNS:欠場



一般高校女子走幅跳
審 判 長：岩村英幸

記録主任：山田純貴

8月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ

1 13 9188 山本　菜七望(2) 豊川高
ｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

2 15 9178 尾林　悠菜(2) 豊川高
ｻｻﾉ ｱｲ

3 12 9198 笹野　藍(2) 豊橋商高
ｶﾐﾔ ﾕｽﾞｷ

4 16 9127 神谷　柚希(2) 豊橋東高
ｱｻﾉ ｱｶﾘ

5 9 9278 浅野　丹里(1) 豊橋東高
ｱｻｲ ﾚｲﾅ

6 11 9155 浅井　玲那(2) 蒲郡東高
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾅ

7 5 9235 長谷川　怜奈(1) 国府高
ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ

8 3 9238 杉原　芽依(1) 国府高
ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ

9 1 9140 大須賀　成実(2) 国府高
ﾔｽｲ ﾐｷ

10 6 9283 安井　美稀(1) 藤ノ花女子高
ﾐﾔｳﾁ ﾐﾗﾉ

11 7 9214 宮内　美来乃(2) 小坂井高
ｵﾉ ｱﾔﾅ

4 9147 小野　礼菜(2) 藤ノ花女子高 NM
ｱﾍﾞ ｺｺﾐ

14 9126 阿部　心美(2) 豊橋東高 NM
ﾏﾙﾔﾏ ｻｱﾔ

2 9137 丸山　咲綾(2) 国府高 DNS
ﾅｶﾀﾞ ｱｲ

8 9124 中田　彩愛(2) 豊橋東高 DNS
ｲﾜﾊﾗ ｻｷ

10 9172 岩原　幸希(1) 豊川高 DNS

× × －

+0.1 +0.1
× × ×

+1.5 +1.1 +1.6 +1.5
× 3m97 × 3m97

+1.2 +0.8 +2.4 +1.2
4m14 4m01 4m01 4m14

+1.6 +1.5 +1.6
4m18 4m04 4m03 4m18

+1.5 +2.5 +2.5
4m24 4m06 × 4m24

+1.5 +1.4 +0.9 +0.9
× 4m21 4m24 4m24

+2.0 +1.2 +1.4 +2.0
4m10 4m34 4m37 4m37

+2.1 +1.2 +1.4 +2.1
4m40 4m34 4m21 4m40

+1.1 +1.5 +1.8 +1.1
4m50 4m27 4m27 4m50

4m62 4m56 4m57 4m62

+0.4 +1.3 +1.4 +1.4
4m44 4m63 4m61 4m63

1回目 2回目 3回目 記録

4m67 4m67 4m70 4m70

+2.0 +1.7 +0.6 +1.7

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


